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                                                                    İSTİKLAL MARŞI 

 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
 
 

 
Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 
O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

                   Mehmet Akif ERSOY 



 
ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 
İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların 
olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 
içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait 
bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 
emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 
kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her 
köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 
memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. 
Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. 
Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 
cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!  

                                                                                                               

                                                                                                                           

Mustafa Kemal ATATÜRK    

                                                                                                           20 Ekim 1927 

 



 
 
 

Eğitim kurumlarımızın kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir 
planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  
 Çağdaş eğitime giden yolda önemli bir aşama kabul edilen stratejik planlamanın amacı; 
kurum kültürü ve kurum kimliğinin oluşumuna katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, 
kurum içinde uzak görüş yaklaşımını teşvik etmek, kurum çalışanlarının değişime ayak uydurmalarını 
sağlamak ve alternatifleri ortaya koymak, yükün hep birlikte omuzlanmasını sağlamak, kurumsal 
misyon, vizyon duygusu ve performans sistemini geliştirmek olmalıdır. 

5018 Sayılı  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kurumlarımıza daha etkili, verimli ve 
önceliklere dayalı bir yönetim anlayışı sergileyebilmeleri için tüm faaliyetlerini stratejik planlar 
çerçevesinde gerçekleştirme zorunluluğu getirmiştir. 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununda 
belirtildiği gibi bireylerimizi “Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı 
şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne 
sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; 
yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek” şeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü ’de üzerine düşen görevi yerine getirmiş ve stratejik planını 
hazırlamıştır.  

Bu çerçevede; 
 Fiziki kapasitenin iyileştirilmesi, 
 Okullarımızın akademik başarılarının artırılması, 
 Sosyal ve kültürel etkinliklerin artırılması, 

Yukarıda belirlenen başlıklar doğrultusunda okul ve kurum yöneticilerinin faaliyetleri gerçekleştirme 
durumları değerlendirilerek, görev sürelerinin uzatılmasında dikkate alınacaktır.  
 Aylar süren çabalar sonucu ortaya çıkmış olan stratejik planın geliştirilmesinde rol alan ekip 
üyelerini, hizmet birimi sorumlularını ve paydaşlarımızı bu başarılı çalışmaya verdikleri katkıdan dolayı 
tebrik ve kendilerine teşekkür ediyorum. 
 
  Hakan Yusuf GÜNER 

Vali 

http://www.hukuki.net/kanun/5018.15.text.asp


 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
Tecrübeleri insanoğluna başarı için öncelikle geleceğe yönelik akılcı hedeflerini ortaya 

koyması, kendini bu hedeflere ulaştıracak yolları belirlemesi ve disiplinli çalışması gerektiğini 
öğretmiştir.  

İçinde bulunduğumuz bilgi ve iletişim çağı planlamanın önemini her geçen gün daha da 
artırmaktadır. Planlama, geleceği tesadüflerden ayıklama ve düzenleme sanatıdır. Dünya ve özellikle 
AB ile entegre olmaya çalıştığımız şu günlerde performansımızın devamlı yükselen çizgide seyretmesi 
için yoğun bir çalışma süreci içindeyiz. Bu süreç, kurumların amaçları çerçevesinde mevcut 
durumlarını analiz ettiği, çıkabilecek sorunları çözmek için alternatifler ürettiği, bu şekilde de ülke 
geleceğini kontrol altına aldığı bir süreçtir.  

Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişmeler tüm 
kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim 
kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların yaşama geçirilmesi bir zorunluluk olarak ortaya 
çıkmaktadır.  

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, ilimizde okulöncesi eğitimin 
yaygınlaştırılması, ilköğretim ve ortaöğretimde yüzde yüz okullaşma oranına ulaşma çabası 
içerisindeyiz. Bu amacımıza ulaşabilmek için eğitim kurumlarımızın fiziksel eksikliklerinin giderilmesi 
ve donanımlı hale getirilmesi, hizmetiçi eğitim yoluyla okullarımızda eğitim öğretim kalitesinin 
artırılması, çalışanlarımıza toplam kalite bilincinin kazandırılması, ortak aklı kullanarak eğitim öğretim 
süreçlerinin sürekli geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması için ilimizin tüm kaynaklarını 
harekete geçirmeye çalışıyoruz. Diğer yandan, yaygın eğitim yoluyla ilimizde yaşayan her bireyin 
eğitim olanaklarından yararlanmalarını amaçlamaktayız.  

Anayasaya bağlı kalarak, Türk milli eğitiminin genel amaçları doğrultusunda, 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği hazırlamış olduğumuz 2015-2019 dönemi stratejik planın 
oluşturulması sürecinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Metin YALÇIN 
Milli Eğitim Müdürü 



GİRİŞ 

 

Kamuda yeni yönetim anlayışı, kültürel değişim, yönetimde katılımcı anlayışın benimsenmesi 
ve yaygınlaştırılması politikası stratejik yönetim anlayışının hayata geçirilmesini zorunlu hale 
getirmiştir. Stratejik yönetim, değişen şartlara uyum sağlamayı amaçladığından kurumların çağın 
gereklerine uygun bir stratejik planlama yapmasını gerektirmektedir.  

 
Bu doğrultuda iyi bir plan hazırlayabilmek için ekibimizi oluşturduk. Kurum içi detaylı analizler 

yaptık. Sonuçlarını değerlendirdik. Paydaşlarımızın görüşlerini, kurumumuza bakışlarını, yaklaşımlarını 
öğrenmek için anketler uyguladık ve detaylı değerlendirmeler yaptık. Güçlü ve zayıf yönlerimizi 
belirledik. Fırsat ve tehditlerimizi ortaya koyduk. Ortaya çıkan tabloya bağlı olarak stratejik 
hedeflerimizi, bu hedeflerimizi nasıl, ne zaman ve hangi kaynaklarla yürüteceğimizi belirledik.  

 
“Stratejik Plan”ın uygulanmasına 01 Ocak 2015 tarihinde başlanacak ve 31 Aralık 2019 

tarihinde sona erecektir.  
 
Stratejik Plan’ın; 
Birinci bölümünde, stratejik planlama hazırlanmasına ilişkin yasal çerçeve, hazırlık süreci, 

planlama ekibi ile ilgili bilgilere yer verilmektedir. 
İkinci bölümünde, durum analizi kapsamında tarihi gelişimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat 

analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş analizi (iç ve dış paydaşlar, yararlanıcılar), 
kurum içi analiz ve çevre analizine yer verilmiştir. 

Üçüncü bölümünde, geleceğe yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, temalar, 
stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri, izlenecek politika ve stratejiler ile stratejik planı 
izleme ve değerlendirme yaklaşımı yer almaktadır. 
 

 
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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A. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

Yasal Çerçeve 
 Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü2015-

2019 Stratejik Planı; 
 10 / 12 / 2003 tarih ve 5018 sayılı “Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda yer 
alan stratejik planlamaya ilişkin hükümler, 

 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede 
yayımlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik”, 

 Devlet Planlama Teşkilatı tarafından Haziran 
2006’da yayınlanan “Kamu İdareleri İçin 
Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu”, 

 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığının 16 / 09 / 2013 Tarihli ve 
2013/26 Sayılı Genelgesi ve ekinde yer alan 
“2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı” 
doğrultusunda hazırlanmıştır. 

 
 

Stratejik Planlama Çalışmaları 
Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü 

stratejik planlama çalışmaları Milli Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16 / 
09 / 2013 Tarihli ve 2013/26 Sayılı Genelgesi ve 
ekinde yer alan 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı ile 2013 Ekim ayında başlatılmıştır. 

İlk olarak Afyonkarahisar Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının 
hazırlanması, uygulanması ve kurum 
performans programının oluşturulması ile ilgili 
stratejik planlama koordinasyon görevlerini 
yerine getirmek üzere 21 / 10 / 2013 tarihinde 
Yusuf Ali CANCA, Ömer BOZDAĞ ve Bahri 
TURUNÇ görevlendirilmiştir.  

Ardından İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 
Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 
oluşturularak Valilik Oluru ile göreve başlamıştır. 

Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 
Üyeleri, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme  

Başkanlığı tarafından “ Eğitimde Stratejik 
Planlama” eğitiminden geçirilmiştir. 

 
Strateji Geliştirme Şube Müdürü Muammer 

DEMİRCAN başkanlığında yürütülen planlama 
süreci İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 
Stratejik Plan Hazırlık Programı ve İl/İlçe Milli 
Eğitim ve Okul/Kurum Müdürlüğü Stratejik Plan 
Çalışma Takviminin oluşturulması ve bağlı tüm 
okul/ kurumlara ulaştırılması ile devam etmiştir. 

Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planlama Ekibi tarafından, tarihsel 
gelişim, mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün 
ve hizmetler, paydaş analizi, kurum içi-kurum 
dışı analiz, örgütsel yapı, insan kaynakları, 
teknolojik düzey, mali kaynaklar, istatistikî 
veriler, PEST analizi, GZFT analizi içeriklerinden 
oluşan Durum Analizi ile üst politika belgeleri 
tamamlanmıştır. 

Mevcut durum analizi bölümünde paydaş 
analizi aşamasında Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzün faaliyetlerini içeriden ya da 
dışarıdan olumlu ya da olumsuz etkileyen 1193 
dış, 2193 iç paydaşımıza online anketler 
uygulanmış, veriler toplanmış ve analizler 
oluşturulmuştur.   

08 / 04 / 2014 Salı günü Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre 
Merkezinde Stratejik Yönetim ve Planlama Daire 
Başkanı Mehmet Baki ÖZTÜRK, Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. Nilüfer YÖRÜK 
KARAKILIÇ, İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN, 
Maarif Müfettişleri Başkanı Etem GÜRSÜ, İl Milli 
Eğitim Şube Müdürleri, AR-GE görevlileri, 
merkez ve ilçelerimizden okul ve kurum 
müdürlerinin katılımıyla “MEB 2015-2019 
Stratejik Planlama, Yönetim ve Organizasyon” 
eğitimi gerçekleşmiştir. 
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Ayrıca il stratejik planlama sürecinde 24 Ekim 2014 tarihinde 3 günlük “Afyonkarahisar 
Eğitiminde Hedef 2023” temalı Stratejik Planlamanın süreçleri hakkında teorik ve uygulamalı 
eğitimler verilmiştir. Eğitime İlimiz Merkezinden 44, ilçelerimizden 54 olmak üzere toplam 98 kişi 
katılmıştır. Katılımcılar İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizin İlgili Şube Müdürleri, Okul/Kurum 
yöneticileriyle İl Milli Eğitim Müdürlüğündeki birim şeflerinden oluşmuştur. 

  
Stratejik planımızın misyon, vizyon, temel ilke ve değerler, temalar, stratejik amaçlar, stratejik 

hedefler, performans göstergeleri, geliştirilen stratejiler, faaliyet ve projeler, maliyetlendirme, izleme 
ve değerlendirme adımlarından oluşan Geleceğe Yönelim çalışması tamamlanmıştır. Hazırlanan 
stratejik plan, bakanlığımızın takvimde yaptığı değişiklikler doğrultusunda değerlendirilmek üzere 12 
Ocak 2015 tarihinde Strateji Geliştirme Başkanlığına gönderilmiştir. Stratejik planın düzeltme, onay ve 
yayımla ilgili iş ve işlemleri 31 Ocak 2015 tarihinde tamamlanmıştır.  

Stratejik planlamanın başarısı ancak müdürlüğümüzün ve bağlı birimlerin tüm çalışanlarının 
planı sahiplenmesi ile mümkün olacağı düşüncesiyle stratejik planlama Afyonkarahisar Milli Eğitim 
Müdürlüğü içinde belirli bir birimin yada ekibin işi olarak görülmemiş, 17 ilçe şube müdürü,62 
okul/kurum yöneticisi 30 öğretmen ve 42 şef/memurdan oluşan akademik ve idari tüm birimlerin 
doğrudan katılımıyla Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü misyon, vizyon ve değerleri 
doğrultusunda birim-alt birim stratejik planları hazırlanmak suretiyle tüm yetkililerin, idarecilerin ve 
her düzeydeki personelin katkısı, ortak çabası ve desteği alınarak stratejik planlama tamamlanmıştır. 
Böylece stratejik plan hazırlamanın yanı sıra stratejik yönetim anlayışının tüm Afyonkarahisar Milli 
Eğitim Müdürlüğüne yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. 
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Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu İl Milli Eğitim Müdürü 
başkanlığında birim amirlerinin katılımıyla ilgili valilik oluruyla belirlenmiştir.  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu aşağıda belirlenen isimlerden 
oluşturulmuştur. 

1: Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurul  

Ad Soyadı Unvanı Görevi 

Metin YALÇIN İl Milli Eğitim Müdürü Kurul Başkanı 

Halil SEVGİ Maarif Müfettişleri Başkanı Üst Kurul Üyesi 

Fatih AKÇİL İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Üst Kurul Üyesi 

Musa DİNÇGEZ İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Üst Kurul Üyesi 

Mevlüt ÇINAR İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Üst Kurul Üyesi 

Ayşe GÜNER Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Muammer DEMİRCAN Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Gürbüz BIDIK Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Mustafa AKÇİL Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Hikmet TUNCER Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Mustafa KOÇAK Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Mehmet Hüseyin BEBER Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

A. Fevzi ÖZDEMİR Şube Müdürü Üst Kurul Üyesi 

Sadık AVCI İscehisar İlçe Milli Eğitim Md. Üst Kurul Üyesi 

Ebubekir BOZKURT Çobanlar İlçe Milli Eğitim Md. Üst Kurul Üyesi 
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2-Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi  

Ad Soyadı Unvanı Görev Yeri Görevi 

Bahri TURUNÇ Müdür Baş Yardımcısı AR-GE Koordinatör 

Yusuf ALİ CANCA Müdür Yardımcısı AR-GE Koordinasyon 
Üyesi 

Ömer BOZDAĞ Müdür Yardımcısı AR-GE Koordinasyon 
Üyesi 

Yaşar KALE Okul Müdürü Kamil Miras Anadolu Lisesi SP Ekip Üyesi 

Hülya TEKE Okul Müdürü Asım Kocabıyık Anaokulu SP Ekip Üyesi 

Uğur TOZAN Okul Müdürü Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek 
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi SP Ekip Üyesi 

Hakan ÇALLI Okul Müdürü Selçuklu İlkokulu SP Ekip Üyesi 

Nuri ÖZÇELİK Okul Müdürü Sümer İmam Hatip Ortaokulu SP Ekip Üyesi 

Yıldıray ŞARK Okul Müdürü Oruçoğlu İlköğretim Kurumu SP Ekip Üyesi 

Ömer YALINKILIÇ Okul Müdürü Süleyman Demirel Fen Lisesi SP Ekip Üyesi 

Nuran YEŞİLKAYA Müdür Yardımcısı Atatürk İlkokulu SP Ekip Üyesi 

Şükrü AYDOĞAN İl MEM Şef Temel Eğitim Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Uğur DEMİRKOL İl MEM Şef İnsan Kaynakları Yönetimi SP Ekip Üyesi 

Metin SAĞLAM İl MEM Şef Din Öğretimi Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Yalçın DUZCU İl MEM Şef Mesleki Ve Teknik Eğitim Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Hakan ÖZKAN İl MEM Şef Strateji Geliştirme Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Şadiye CANDAN İl MEM Şef Ortaöğretim Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Mustafa YILMAZ İl MEM Şef Destek Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Mehmet ÇETİNKAYA İl MEM Şef Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Fehmi ÇAKIR İl MEM Şef Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri SP Ekip Üyesi 

Muzaffer KARATAŞ  Öğretmen Kocatepe Anadolu Lisesi SP Ekip Üyesi 
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B. STRATEJİK PLAN MODELİ 
Bakanlığımız stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin 

plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 
Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Bakanlık 

Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz 
alır nitelikte oluşturulmuştur. 

Şekil: SP Temel Yapı 

Stratejik Plan Oluşum Şeması 

İL MEM 
2015-2019 

Stratejik 
Planı 

Üst Politika 
Belgeleri* 

SP Çalıştayları ve 
Koordinasyon 

Ekibi Çalışmaları 

Merkez Birim 
Önerileri 

İl MEM Önceki 
Stratejik Planı 

MEB Durum 
Analizi Raporu 
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İKİNCİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 
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A. TARİHSEL GELİŞİM ( AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) 
 
         Afyonkarahisar  bilinen eski yerleşim yerlerinden biridir. Türklerin Anadolu’ya yerleşme 
sürecinde Selçuklulara bağlı ilk beyliklerden biriside Sahip-Ataoğullarıdır. Beyliğin kurucusu Sahip-Ata 
Fahrettin Ali Bey Selçuklu vezirlerindendi. O zamana kadar Karahisar denilen şehre onun adına 
izafeten Karahisar-ı Sahip denmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna kadar Afyon, Osmanlının 
Anadolu Beylerbeyliğine bağlı bir sancak olarak kalmıştır.1917 yılına kadar Hüdavendigar(Bursa) 
Livasına bağlı sancak idi. 

      Osmanlı dönemine kadar ki süre zarfında Anadolu Selçuklu ve Beylikler dönemindeki 
medreselerden biride Kale(Hisarardı) Medresesi adında Afyon ilinde kurulmuştur. Kalenin batısında 
şehrin dış mahalleri arasında VII/XIII yy.’ın 2.yarısında yaptırılmıştır. Anadolu Selçuklu döneminde yer 
alan 10 medresenin biride Afyon ilinde bulunmaktadır. 

        Osmanlı döneminde ilköğretim yani Sıbyan okulları hemen hemen her mahallede mevcut idi. 
Sıbyan ve Mekteb-i İbtidayi bitirenler ortadereceli medreselere gitmeye hak kazanıyorlardı. İstanbul 
dışındaki medreseler genel olarak orta derecede olduğundan Afyon’daki medreselerde orta 
dereceliydi. Yükseköğrenim için öğrenciler İstanbul veya çevresindeki yüksek dereceli medreselere 
giderlerdi. Osmanlı Döneminde Afyonda bilinen 17 Sıbyan Mektebi ve 6 Medrese bulunmaktadır. 

          Osmanlı’da eğitimde yenileşme dönemiyle birlikte 1839 yılında Rüştiyeler açılmaya 
başlanmıştır. Eğitim sistemimizin düzenleme işleri ile ilgili ilk çalışma Tanzimat Fermanı’nın ilanında 
bir yıl önce 1838 yılında Meclis-i Umur-ı Nafia olduğu söylenebilir. Eğitim alanında gerekli ıslahatı 
gerçekleştirebilmek için Geçici Maarif Meclisi 1845 yılında kuruldu.1869 yılında Maarif-i Umumiye 
Nizamnamesi yayınlandı. Maarif-i Umumiye Nizamnamesi beş bölümden ve 198 maddeden 
oluşmaktadır. 

    Afyon’da bulunan okullar nizamname çerçevesinde çalışmalar yürütüp gerekli ıslah çalışmaları 
yapmıştır. Buna bağlı olarak 20 Sıbyan Mektebi,9 Medrese ve 5 Rüşdiye (Afyon Rüşdiyesi, Bolvadin 
Rüşdiyesi, Sandıklı Erkek Rüşdiyesi, Sandıklı Kız Rüşdiyesi, Aziziye(Emirdağ) Rüşdiyesi) açılmıştır. 
Ayrıca Cumhuriyet dönemine kadar Afyon’da açılan diğer okullar; Eytam Mektebi(Yetim 
Okulu),Osmaniye İnas(Kız) Mektebi, Mecidiye İnas(Kız) Mektebi, Merkez Kız Mektebi, Ulucami Kız 
Mektebi, Birinci Ana Mekteb, İkinci Ana Mekteb, İkinci Ana Mekteb, İmam Hatip Mektebi, Sanayi 
Mektebi ‘dir. 

       Sıbyan ve Mekteb-i Rüşdiyelerin çoğalmasıyla birlikte bu okulların öğretmen ihtiyacını karşılamak 
için 16 Mart 1848 yılında İstanbul’un Fatih Semtinde Darülmuallimin(Öğretmen Okulu) adlı okul 
açıldı. Daha sonra bu okullardan Vilayet merkezlerinde de açılmaya başlandı. Afyon’da açılan 
Darülmuallim okulları şunlardır. 

     Bir yıllık Darülmuallim okulu 1907,İki yıllık Marümuallim okulu 1910 , Üç yıllık Darümualim Okulu 
1911 ve, Dört yıllık Darülmuallim okulu 1913-1915 yıllarında açılmıştır. 

     Ortaöğretimin düzenlenmesiyle birlikte Afyonkarahisar Sancağında da rüşdiyelerin yanında 
idadilerinde açıldığı görülmektedir. 1870 yılında açılmış olan rüşdiye’ye idadi ilave olarak Karahisar-i 
Sahip idadisi(Afyon Lisesi) halini almıştır. Afyon Rüşdiyesi 1870 yılında açılmıştır. İlk muallimi 
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Abdülkadir Efendidir.1894 yılında Afyondaki rüşdiye idadiye tahvil edilmesiyle Afyon’da ilk idadi 
hizmete girmiş olup bu tarihten itibaren rüşdiye ile birlikte aynı binada 5 senelik idadiye ye 
çevrilmiştir. İdadinin ilk kadrosunda 5 öğretmen, 61 öğrenci ve iki hademe bulunuyordu.5 yıllık olan 
idadiyenin ilk 3 sınıfı rüşdiye,2 sınıfı da idadi kısmına aitti.1897-98 ders yılında 80 öğrencisi 2 
hademesi vardı. Okul 1921-22 yılında 9 yıllık sultaniye ye çevrilmiştir. Okul 1932 yılından itibaren lise 
olarak eğitime devam etmiştir. 

           15 Temmuz 1921 tarihinde Ankara’da toplanan Maarif Kongresi ile eğitim öğretimde ülkede 
yeni yapı kazandırmaya kazanılmaya çalışılmıştır. Bunun sonucuna bağlı olarak 3 Mart 1924 tarihli 
Tevhid-i Tedrisat Kanunu çıkarılmıştır. Bu kanunlarla birlikte Afyon ili Cumhuriyet dönemindeki eğitim 
öğretim seferberliğinde ön sıralarda yer almıştır. 

İlköğretim: İlkokullarda Gelişme 

Yıllar Okul 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
E K T E K T 

1926-27 86 148 34 182 6127 1237 7364 
1934-35 138 208 43 251 8953 4170 13123 
1939-40 214 280 66 346 12955 4767 17722 
1944-45 270 421 100 521 18087 9344 27431 
1949-50 369 606 118 724 23412 13047 36459 
1971-72 546 1976 502 2478 45152 35869 81021 
1984-85 593 - - 2853 - - 83702 
1990-91 616 - - 2773 - - 81278 
1997-98 619 - - 2807 - - 66695 
 

İlkokulların Dağılımı 

Yıllar Şehir İlkokulları Köy İlkokulları Toplam 
1926-27 - - 86 
1934-35 138 - 138 
1939-40 133 81 214 
1944-45 132 138 270 
1949-50 238 131 369 
1971-72 546 - 546 
 

         İlimizde ki Afyon Lisesi bölge lisesi olarak hizmet vermiştir. Afyon lisesini takip eden ilkokulumuz 
1945 yılında Bolvadin ortaokul olarak açılan ve 1957 yılında Bolvadin Lisesine dönüştürülmüştür. 
Ayrıca 1966 yılında Dinar Lisesi, Emirdağ Lisesi ve 1967-68 yılında Sandıklı Lisesi 1969-70 yılında Şuhut 
Lisesi, Çay Lisesi 1971-72 yılında Sultandağı Lisesi açılmıştır. 

           İlçelerde ortaokulların açılmasıyla merkezde Afyon Lisesinin orta kısmı ikiye bölünerek 1966-67 
yılında Şemseddin Karahisari ortaokulu 1970-71 yılında bu okulda etmeyerek Merkez Ortaokulu 
açılmıştır. İlimizde teknik eğitim faaliyetleri Sanayi Mektebi olarak başlamış olup 1943-44 öğretim 
yılında Afyon Sanat Enstitüsü 1947 yılında bina ve atölyelerinde faaliyete başlamıştır.  Buna ilaveten 
1965 yılında Bolvadin yapı Enstitüsü, kız teknik öğretimi olarak 1939-40 yılında açılan Ali Çetinkaya Kız 
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Enstitüsü, ikinci olarak 1964-65 öğretim yılında Sandıklı Kız Enstitüsü,1965-66 öğretim yılında Sandıklı 
Kız Sanat Okulu,1969-70 yılında iki devreli Sandıklı Kız Enstitüsüne çevrilmiştir.  

           Ayrıca 1967-68 yılında Bolvadin Kız Sanat ortaokulu, Emirdağ Kız Sanat Ortaokulu açılmıştır. İlk 
defa Afyon Lisesine bağlı olarak açılan Ticaret ve Akşam Ticaret Liseleri 1963-64 yılından itibaren 
Afyon Ticaret Lisesi adıyla müstakil bir okul haline getirilmiştir.1966-67 öğretim yılında Cumhuriyet 
İlkokulunun bir katında faaliyet gösteren Afyon Kız İlk Öğretmen Okulu 1971-72 yılında itibaren erkek 
öğrencide almaya başlamış ve 1973 yılında kendi binasına taşınmıştır. 

1966-67 öğretim yılında açılan Afyon İmam Hatip Okulunu 1969-70 yılında Bolvadin İmam Hatip 
Okulu faaliyete lise olarak başlamıştır. 

 

Ortaöğretim ve Mesleki Öğretim 

Ortaöğretim 1.Devre 

Yıllar Okul Sayısı Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T 

1940-45 1 36 - 344 344 
1945-50 2 2 2 92 94 
1950-55 3 18 118 806 924 
1955-60 7 33 589 2337 2926 
1965-70 30 212 2410 11736 14146 
1970-72 33 271 2464 9115 11579 
 

 

Ortaöğretim ve Mesleki Öğretim 

Ortaöğretim 2.Devre 

Yıllar Okul Sayısı Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T 

1927-35 1 18 33 585 618 
1940-45 2 116 558 832 1390 
1945-50 6 217 911 1626 2537 
1950-55 7 197 984 1909 2893 
1965-70 23 519 138 13798 20936 
1970-72 23 428 4631 9477 14108 
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1973 Yılı itibariyle Afyon İlinin Ortaöğretim Kurumları 

İlçenin Adı Lise Orta 
Okul 

Sanat 
Okulu 

Kız 
Ensti. 

Ticaret 
Okulu 

Öğretmen 
Okulu 

İmam 
Hatip 

Akşam 
Sanat 

Afyon 
Merkez 

1 6 1 1 2 1 1 1 

Bolvadin 1 3 1 1 - - 1 1 
Çay 1 - - - - - - 1 
Dazkırı - 3 - - - - - - 
Dinar 1 3 - 1 - - - - 
Emirdağ 1 4 - 1 - - - - 
İhsaniye - 2 - - - - - - 
Sandıklı 1 4 - 1 - - - - 
Sincanlı - 3 - - - - - - 
Sultandağı 1 3 - - - - - - 
Şuhut 1 2 - - - - - 1 
 

      Afyonda Halk Eğitim Merkezi 1961 yılında ilk defa olarak Atatürk İlkokulunun bahçesinde 4 adet 
barakada faaliyete başlamıştır. Diğer ilçelerimizde ise ilk defa 1968 yılında Bolvadin ile başlamış ve 
diğer ilçelerimizle devam etmiştir. 

      3 Temmuz 1992 yılında ilimizde Afyon Kocatepe Üniversitesi kurulmuştur. İlimiz halen 955 kurum 
7831 öğretmen ve 135446 öğrencisiyle eğitim öğretime devam etmektedir.(Kaynak: Afyon Eğitim 
Tarihi; Kadir KILIÇ-Afyon Lisesi Yayınları 1998) 

 
Coğrafyası Sanayi –Turizm- Ticaret –Tarım 

 
Afyonkarahisar  ili, Ege bölgesinin doğusunda yer alır. İç Batı Anadolu eşiğinin orta derecede 

yükseklikteki dağları ile bu dağlar arasında yer alan dar ve geniş ovalardan meydana gelmiştir. Genel 
olarak İl sınırları içinde arazi parçalanmış bir plato görünümündedir. Arazinin parçalanmasına; 
Masiflerin tersi yerlerde meydana gelen kıvrımlara çeşitli yön verilmesi, kıvrımların volkan toprakları 
ile örtülmüş olması, volkanik toprakların dış kuvvetlere karşı dayanıksız oluşu sebep olarak 
gösterilebilir. 
              Osmanlı Devletinin son dönemindeki idari yapılanma büyük ölçüde Cumhuriyet dönemindeki 
idari yapılanmaya da temel teşkil etmiş ve Karahisarı sahip, Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşundan 
sonra oluşan yeni idari taksimatta Afyonkarahisar adıyla Vilayet olmuştur. Afyonkarahisar vilayeti bu 
tarihte; Merkez, Emirdağ, Bolvadin, Dinar ve Sandıklı adıyla 5 kaza, 12 kasaba ve 482 köyden 
müteşekkildir. Daha sonra 1946 yılında Şuhut, 1953 te Sincanlı, 1958 de Çay ve Sultandağı, 1959 da 
İhsaniye ve Dazkırı kazaları oluşturulmuştur. 1987 yılında Başmakçı, 1988 yılında Bayat, 1990 da 
Hocalar, Kızılören ve İscehisar, 1991 de  Çobanlar ve Evciler ilçe olarak teşkilatlanmıştır. 
                 Hayvancılık İlimizde gelişmiş olup büyük ve küçükbaş hayvancılığın yanında, Dazkırı İlçesinde 
arıcılık, Başmakçı İlçesinde ise Tavukçuluk ve yumurta üreticiliği Türkiye pazarında önemli bir yer 
tutmaktadır. Ayrıca Lokum ve Sucuk imalatında da Ülkemizde ilimizin çok önemli bir yeri vardır. 
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Afyonkarahisar il olarak genelde göç veren iller arasında yer almasına rağmen,1985-1990 
yılları arasında % -37,7 göç verirken, son yıllarda bu oran düşmekte ve 1995-2000 yılları arasında göç 
oranı % -22,5’a gerilemiştir. TÜİK verilerine göre ilimiz 2013 yılında net göç hızımız -6,48 olarak 
gerçekleşmiştir. İlimizde İl Gelişmişlik Sıralaması (İGE) 2010 yılında 39. sıradayken 2102 yılında 34.lüğe 
yükselmiştir. İllerin finansal gelişmişlik düzeyine ise 28. sırada bulunmaktadır. 2011 yılına göre kişi 
başı yıllık gelir miktarı 11.199  $ dır. 

 
İllerdeki Gelişmişlik Seviyesine İlişkin Temel Bulgular 

  
 

------------------------ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ------------------------ 



 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

21 

 
 *Tablolar Türkiye İş Bankası İktisadi Araştırmalar Bölümünün Şubat 2014 Raporundan 
Alınmıştır. 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MEVZUAT ANALİZİ 

 
Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğünün birimler bazında görev ve sorumlulukları Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde tanımlanmıştır: 
 
Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Genel Dokümanlar 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

652 KHK 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
28471 Sayılı RG yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 

 

Birimlerin Yasal Yükümlülükleri (Görevleri) 
 

BİRİM 1 YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLERİ) 

 
 

Ö
ze

l B
ür

o 

Özel Büro:  
a) Yazılı ve görsel basınla ilgili iş ve işlemler,  
b) Mesleki örgütler ve diğer sivil toplum kuruluşları ile ilişkileri yürütmek,  
c) Vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak,  
ç) Bilgi edinme başvurularının ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak,  
d)Millî eğitim hizmetlerinden talep ve şikâyetler konusunda bilgilendirme ve yönlendirme işleri, 
e) Protokol iş ve işlemlerini yürütmek. 
Diğer Görevler: 
f) MEB ilgili birimleri gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması,  
g) Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler, 
h) Sivil Savunma ile ilgili iş ve işlemler. 
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Maarif Müfettişleri Başkanlığı:  
a) Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerini yürütmek, 
b) Öğretim materyalleri ile ilgili süreç ve uygulamaları izlemek, değerlendirmek, 
c)Sistem boyutunda eğitim ve öğretim süreçleri ile uygulamaları izlemek ve değerlendirmek, 
ç)Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalışmalarını yapmak, 
d) İzleme ve değerlendirme raporları hazırlayarak ilgili birimlerle paylaşmak, 
e)İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, denetim, rehberlik, işbaşında 
yetiştirme ve değerlendirme hizmetlerini yürütmek, 
f)İl Millî Eğitim Müdürü hariç yönetici, öğretmen ve diğer memurların denetim ve rehberlik 
hizmetlerini yürütmek, 
g)İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ)Öğretmen ve yöneticilerin uyum eğitimi ve gelişimlerine yönelik çalışmalar yapmak, 
h)Eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinin geliştirilmesinde rehberlik çalışmaları yapmak, 
ı) Eğitim-öğretim ve yönetim alanlarını geliştirici araştırma ve çalışmalar yapmak. 
Diğer görevler: 
j) MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
k) Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer görevler. 
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 a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler 
1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberlerini hazırlamak, 
2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 
kullanımlarını sağlamak, 
3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 
7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 
9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak,  
10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 
12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 
b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler 
1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 
4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 
6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara 
göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 
7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 
8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 
9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak,  
10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
c) Öğrencilere yönelik görevler 
1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 
2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, 
yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak. 
3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve 
işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 
4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 
5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 
işlemlerini yürütmek, 
6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 
8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler 
1) Eğitim Kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 
2) Eğitim-öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 
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Temel eğitim hizmetleri: 
a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 
b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 
Diğer Görevler: 
 1.Yetiştirici Sınıf Uygulamaları ile ilgili işlemler  
 2.TEFBİS iş ve işlemleri 
 3.23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinlikleri 
4.MEB ilgili birimlerinin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması  
5.Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler 
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 Ortaöğretim hizmetleri: 
a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 
b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 
Diğer görevler: 
1. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
2. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 

BİRİM 6 YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLERİ) 
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Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri: 
a) Mesleki ve Teknik Eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 
b) 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 
c) Meslekî ve Teknik Eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 
Diğer görevler: 
1. İl Mesleki Eğitim Planlama Kurulu ile ilgili çalışmalar, 
2. Açık Mesleki Eğitim Lisesi ile ilgili iş ve işlemler, 
3. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
4. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
 

BİRİM 7 YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLERİ) 
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Din Öğretimi Hizmetleri: 
a) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 
c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 
Diğer görevler: 
1. Açık İmam Hatip öğrencileri ile ilgili iş ve işlemler, 
2. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
3. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri: 

a)Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı 
çalışmalar yapmak, 
c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
ç) Bilim Sanat Merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
e) Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 
ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 
h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 
i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 
k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 
Diğer görevler: 
1. Özürlü ve korunmaya muhtaç çocukların sınav müracaatları ve sınavlarının yapılması ile ilgili iş ve 
işlemler, 
2.MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 

  3.Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri: 
a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 
b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 
c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 
ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 
d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 
f) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 
g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Diğer görevler: 
1. İŞKUR ile ilgili iş ve işlemler. 
2. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu ve İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu ile ilgili 

çalışmalar, 
3. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
4. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri: 
a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 
b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ç) 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların açılış, kapanış, devir, 
nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 
d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve 
işlemlerini yürütmek, 
f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 
ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 
ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 
değerlendirmek, 
i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 
Diğer görevler: 
1. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
2. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Hukuk Hizmetleri: 
a) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
b) Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil 
etmek, 
c) Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak, 
ç) Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 
d) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 
f) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 
g) İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 
ğ) İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
h) Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 
ı)  Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 
Diğer görevler: 
1. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
2. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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İnsan Kaynakları Hizmetleri: 
a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 
b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 
c) İl/İlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 
ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 
d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 
e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 
f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 
g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 
ğ) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 
h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 
ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 
i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, 
j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 
k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 
l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 
benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 
m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 
n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 
o) 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri yürütmek. 
Diğer görevler:  
1. Muhasebe ve Gerçekleştirme Görevlisi, 
2. Ek ders ücret onayları ile ilgili iş ve işlemler, 
3. Ders dışı egzersiz onayları ile ilgili iş ve işlemler, 
4. İşçilerle ilgili iş ve işlemler. 
5. Personel kimlik kartları ile ilgili iş ve işlemler 
6. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
7. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri: 
a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 
b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 
c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 
ç) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 
d) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama 
projeleri geliştirmek ve yürütmek, 
e) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 
araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
f) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 
sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 
g) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
h) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek, 
ı) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 
i) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 
j) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 
l) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 
m) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 
n) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
o) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ö) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini yapmak, 
p) İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 
r) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
Diğer görevler: 
1. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
2. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Destek hizmetleri: 
a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 
b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 
c) Ücretsiz ders kitabı temini projesini yürütmek, 
ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 
e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 
g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 
ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 
i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 
j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

Diğer görevler:   
1. Taşımalı Eğitim ile ilgili iş ve işlemler, 
2. Kantin ihale ve denetim işleri, 
3. Araç ve şoför görevlendirmeleri ile ilgili iş ve işlemler, 
4. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
5. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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İnşaat ve Emlak Hizmetleri: 
a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
b) Eğitim Kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak, 
c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, 
f) Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ı) Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
j) Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 
k) Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
l) Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
m) Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
n) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
o) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 
karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların işletme devri 
karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine 
yenileştirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim 
kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 
r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
s)  Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
Diğer görevler: 
1. Enerji Birimi 
2. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
3. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Kurullar, Komisyonlar ve Görevleri 

 
Kurullar 

           
İl millî eğitim müdürlüklerinde, il istihdam ve meslekî eğitim kurulu ile il millî eğitim disiplin kurulu 

oluşturulur. 
         - İl İstihdam ve Meslekî Eğitim Kurulu, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu ile ilgili diğer mevzuat 
çerçevesinde oluşturulur. 
      - İl Millî Eğitim Disiplin Kurulu, 24/10/1982 tarihli ve 17848 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Disiplin 
Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre oluşturulur. 
         -İlçe Öğrenci Disiplin Kurulu, 01/07/2015 tarihli ve 29403 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Milli Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 199. Maddesine göre oluşturulur. 
         -İl Öğrenci Disiplin Kurulu, 01/07/2015 tarihli ve 29403 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Milli Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 201. Maddesine göre oluşturulur. 
      -Öğrenci Üst Disiplin Kurulu, 01/07/2015 tarihli ve 29403 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Milli Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 203. Maddesine göre oluşturulur. 
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Strateji geliştirme hizmetleri: 
a) İl/İlçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 
b) İl/İlçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 
c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek,  
ç) Kalkınma planları ve yıllık programlar ile ilgili işlemleri yürütmek, 
d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 
e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 
f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 
ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 
h) Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 
ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 
j) Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
l) Eğitim Kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 
m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 
toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 
n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 
uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliştirmek ve uygulamak, 
o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin 
geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar 
süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme 
faaliyetleri yürütmek, 
ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek, 
p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 
r) İlçe Millî Eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 
geliştirici çalışmalar yapmak, 
s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 
Diğer görevler: 
1. MEB ile ilgili birimlerin gündeminin takip edilmesi ve gereğinin yapılması, 
2. Milli Eğitim Müdürünün vereceği diğer işler. 
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Komisyonlar 
 
1-İl Millî Eğitim Danışma Komisyonu 
 İl Millî Eğitim Danışma Komisyonu, 18/11/2012valinin başkanlığında, eğitimden sorumlu vali 

yardımcısı, il millî eğitim müdürü, belediye başkanı, il özel idaresi genel sekreteri, rektör, varsa eğitim 
fakültesi dekanı, bir il millî eğitim müdür yardımcısı, il eğitim denetmenleri başkanı, ilçe millî eğitim 
müdürlerinin kendi aralarından seçecekleri bir temsilci, il genel meclisince seçilen iki üye, il idare şube 
başkanlarından vali tarafından seçilecek iki müdür, ilde en fazla üyeye sahip işçi ve kamu çalışanları 
sendikalarının başkanları, en fazla üyeye sahip meslek ve sanayi odaları başkanları, dışarıdan bitirme 
sistemine kayıtlı öğrenciler hariç öğrenci sayısı en fazla olan ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki iki 
okulun müdürleri ve öğretmenler kurulunca seçilecek ikişer öğretmen, aynı okulların okul disiplin 
kurulunca seçilecek ikişer öğrenci ve okul aile birliği yönetim kurulunca seçilecek ikişer öğrenci velisi, 
bir halk eğitim merkezi müdürü, rehberlik ve araştırma merkezi müdürü, öğrenci sayısı en fazla olan 
özel ilkokul, özel ortaokul ve özel lise düzeyindeki birer okulun müdürü ve bu okulların öğretmenler 
kurulunca seçilecek birer öğretmen, aynı okulların okul disiplin kurulunca seçilecek birer öğrenci ve 
okul aile birliği yönetim kurulunca seçilecek bir öğrenci velisinden oluşur.  

 
Seçimle belirlenen üyeler, her öğretim yılı için Eylül ayında belirlenir. Üyeliği sona erenler, yeni 

üye seçilinceye kadar görevlerine devam ederler. Komisyon, üye tam sayısının yarıdan bir fazlası ile 
toplanır, oy çokluğu ile karar alır ve kararları tavsiye niteliğindedir. 

 
İl millî eğitim danışma komisyonu, eğitim ve öğretim hizmetlerinin il düzeyinde 

sürdürülmesinde karşılaşılan sorunlar hakkında millî eğitimin genel amaç ve temel ilkeleri 
doğrultusunda çözüm önerileri hazırlar ve eğitim ve öğretim hizmetlerinin toplumsal ihtiyaçlara cevap 
vermek üzere geliştirilmesine esas olacak ilke ve yöntem önerilerinde bulunur. 

  
İl millî eğitim danışma komisyonu, il millî eğitim müdürünün teklifi ve başkanın çağrısı üzerine 

biri öğretim yılı başında, diğeri de öğretim yılı sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. 
Komisyon toplantısı öncesinde il millî eğitim müdürü, komisyon toplantısı sonrasında ise komisyon 
başkanı gerekli gördüğü konuların birimlerce incelenmesini isteyebilir. Toplantı gündemi il millî eğitim 
müdürünce tespit edilir ve toplantı gününden en az 15 gün önce üyelere gönderilir. Komisyon, 
toplantı sırasında üye tam sayısının üçte birinin yazılı isteği üzerine yeni gündem maddeleri 
görüşebilir. 

 
 
2-İl/İlçe Millî Eğitim Komisyonu 

        İl millî eğitim komisyonu,18/11/2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Milli 
Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri yönetmeliğinin 25.maddesi gereği; il millî eğitim 
müdürünün başkanlığında, il millî eğitim müdürünce görevlendirilecek bir müdür yardımcısı ile bir 
şube müdürü, il eğitim denetmenleri başkanı, il merkezinde bulunan en fazla öğrencisi bulunan okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve hayat boyu öğrenme eğitim kurumlarının müdürleri ile bunların 
öğretmenler kurulunca seçilecek birer öğretmen, rehberlik ve araştırma merkezî müdürü ve köyde 
çalışan üç öğretmen, en fazla öğrencisi olan özel okul öncesi, özel ilkokul, özel ortaokul ve özel lise 
kurumlarının müdürleri ile bunların öğretmenler kurulunca seçilecek birer öğretmenden oluşur. 
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         İl Millî Eğitim Komisyonunun Görevleri  
 
a  İl millî eğitim müdürlüklerince alınan kararlar doğrultusunda somut ve uygulanabilir programlar 

hazırlar ve önerilerde bulunur 
b  İlçe millî eğitim komisyonunca alınan karar ve yapılan önerilerden uygun görülenlerin il düzeyinde 

uygulanmasını sağlar, uygun bulmadıklarını il millî eğitim danışma komisyonuna sunar 
c  Bakanlıkça veya il müdürünce münhasıran veya birimlerle işbirliği içerisinde incelenmesi istenen 

konularda çalışmalar yapar, uygulamaya esas politikalar geliştirir, kararlar alır. 
 
 
          İlçe millî eğitim komisyonu, ilçe millî eğitim müdürünün başkanlığında, ilçe millî eğitim müdürünce 
görevlendirilecek bir şube müdürü, en fazla öğrencisi bulunan okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve hayat boyu 
öğrenme eğitim kurumlarının müdürleri ile bunların öğretmenler kurulunca seçilecek birer öğretmen ve köyde 
çalışan üç öğretmen, en fazla öğrencisi olan özel okul öncesi, özel ilkokul, özel ortaokul ve özel lise kurumlarının 
müdürleri ile bunların öğretmenler kurulunca seçilecek birer öğretmenden oluşur. 
 

İlçe Millî Eğitim Komisyonunun Görevleri  
 

a İl millî eğitim müdürlüklerince alınan ve gereği için bildirilen kararlar hakkında somut ve uygulanabilir 
programları hazırlar ve önerilerde bulunur. 

b  Bakanlık, il müdürü veya ilçe müdürünce münhasıran veya birimlerle işbirliği içerisinde incelenmesi 
istenen konularda çalışmalar yapar, uygulamaya esas politikalar geliştirir, kararlar alır 

            
Komisyonlar, il ve ilçe millî eğitim müdürünün çağrısı üzerine en az üç ayda bir üye tam sayısının 

çoğunluğu ile toplanır ve oy çokluğu ile karar alır. Komisyonların toplantı gündemi il ve ilçe millî eğitim 
müdürlerince tespit edilir ve toplantı gününden en az 10 gün önce üyelere gönderilir. İlde valinin, ilçede 
kaymakamın görüşülmesini istediği konular, bu süre içinde komisyonun gündemine ilave edilir. 

 
Komisyon kararlarından mevcut mevzuat hükümleri kapsamında uygulanabilecek olanlar, il millî eğitim 

müdürünün teklifi ve valinin onayı üzerine uygulamaya konulur. Mevzuat değişikliği yapılmasını gerektiren 
konular ilgili Bakanlık birimine bildirilir. 

  
Komisyonlar üyelerinden veya birim personelinden çalışma grupları oluşturabilir. Çalışmalarında 

birimlerden her türlü bilgi ve belgeyi isteyebilir. Birimler komisyonların verdiği görevleri gecikmeksizin yerine 
getirmek zorundadır. 
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C. FAALİYET ALANLARI İLE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve bu alanlarda üretmiş olduğu hizmetler aşağıdaki 
gibi belirlenmiştir; 

Faaliyet Alanı 1 S.No Hizmetler 
Araştırma-Geliştirme 1 Stratejik Planlama İşlemleri 

2 Çalışma Takvimi Hazırlama 
3 İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 
4 Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 
5 AR-GE Çalışmaları 
6 Projeler Koordinasyon İşlemleri 
7 Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

Faaliyet Alanı 2 S.No Hizmetler 
Denetim ve Rehberlik 1 Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi 

2 Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 
3 Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 3 S.No Hizmetler 
 
 
 
 
 
 
 

Eğitim-Öğretim 
Koordinasyon 

1 Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
2 Özel Eğitim Yerleştirme İşlemleri 
3 Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit Çalışmaları 
4 Eğitim Kurumu Açma, Kapama ve Dönüştürme Hizmetleri 
5 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6 Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 
7 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler ile ilgili Organizasyon 
8 Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 
9 Eğitim Bölgelerinin Oluşturulması 

10 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
11 Okul Kayıt Bölgeleri İşlemleri 
12 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İşlemleri 
13 Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

Faaliyet Alanı 4 S.No Hizmetler 
Halkla İlişkiler 1 Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2 Protokol İş ve İşlemleri 
3 Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  
4 Özel Büro Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 5 S.No Hizmetler 
Yaygın Eğitim 
Koordinasyon 

1 Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 
2 Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 
3 Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 
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Faaliyet Alanı 6 S.No Hizmetler 
Fiziki ve Mali Destek 1 Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 

2 Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereci Temin ve Dağıtımı 
3 Taşınır Mal İşlemleri 
4 Taşımalı Eğitim İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
5 Taşımalı Eğitim Yemek İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
6 Okul Kantin İşlemleri 
7 Lojman ve Tesis Hizmetleri 
8 Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma Hizmetleri 
9 Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 

10 Evrak Kabul, Yönlendirme Ve Dağıtım İşlemleri 
11 Arşiv Hizmetleri 
12 Döner Sermaye İşleri 
13 Sivil Savunma İşlemleri 
14 Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar 
15 Bütçe İşlemleri(Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 
16 Temel Eğitim Kurumları Cari Ödemeleri  

Faaliyet Alanı 7 S.No Hizmetler 
İnsan Kaynakları 1 Personel Maaş, Ücret ve Muhasebe İşlemleri 

2 İŞ-KUR Toplum Yararına Çalışma Programı İşlemleri 
3 Özlük İşlemleri 
4 Personel Ödül İşlemleri 
5 Hizmetiçi Eğitim İşlemleri 
6 Personel Atama, Görevlendirme ve Yer Değiştirme İşlemleri 
7 Aday Öğretmen/Memurların Adaylık Eğitim İşlemleri 
8 Hukuk Hizmetleri 
9 Personel Disiplin İşlemleri 

Faaliyet Alanı 8 S.No Hizmetler 
Bilgi ve Teknik Destek 1 Mebbis ve e-Okul Modülleri Yönetimi 

2 Bilgi İşlem ve Otomasyon İşleri 
3 Telefon Santral Hizmetleri 
4 Web Sayfaları Yönetimi 
5 Sınav Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 9 S.No Hizmetler 
Yatırım Destek 1 Arsa Kamulaştırmaları 

2 Eğitim Binalarının Büyük ve Küçük Onarımların Yaptırılması  
3 Yeni Eğitim Bina Ve Tesisleri İle Derslik Yaptırılması 
4 Eğitim Kurumlarının Depreme Karşı Tahkikleri 
5 Arsa Veya Bina Tahsis Ve Devir İşlemleri 
6 Yapıların Projelendirilmesi 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

İç Paydaşlar / Dış Paydaşlar /  Paydaş Matrisi – Hizmet-Ürün Matrisi 
 

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğünün hizmet üretim sürecinden etkilenen veya bu 
süreci etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa) ilgili/bağlı kuruluşlar iç paydaş; kuruluş 
dışındaki kişi, grup veya kurumlar dış paydaş; vizyona ulaşabilmek adına gönüllülük esasına dayalı 
işbirliği yaptığımız ortaklarımız stratejik ortak; kanunla bağlı olduğumuz, hiçbir zaman 
ayrılamayacağımız işbirliği yapmak zorunda olduğumuz ortaklar temel ortak; kurumun ürettiği  
hizmetleri ve/veya malları kullanan, alan ve bunlardan yararlanan kişi, grup veya kurumlar 
yararlanıcı, hedef kitle; kuruma ürün ve hizmet sunan kişi, grup veya kurumlar tedarikçi olarak 
tanımlanmıştır.  
 

Bu kapsamda anket hazırlanmış ve 01/10/2014 tarihinde www.arge03.org adresinden 
duyurulmuş olup 10/10/2014 tarihine kadar doldurulması istenmiştir. İç paydaş olarak çalışanlarımız, 
dış paydaş olarak velilerimiz ve ilimizdeki bütün kurumlara, sivil toplum kuruluşlarına bir yazı ile 
duyurulup doldurmaları istenmiştir. Ayrıca müdürlüğümüz ana sayfadan yayımlanarak tüm 
paydaşlarımıza duyurulmuştur. 
 

Paydaş Görüşleri 
Müdürlüğümüzün ürettiği hizmetlerle ile ilgisi olan, kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu 

ya da olumsuz yönde etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup veya diğer kurumlar tespit edilerek 
18 iç paydaş ve 57 dış paydaş listelenmiştir. 

İç ve dış paydaşlar; hizmet alan, temel ortak, stratejik ortak ve tedarikçi şeklinde 
sınıflandırılmıştır. 

İç ve dış paydaşların Müdürlüğümüzün faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, destekleme veya 
olumsuz etkileme derecesi; beklenti ve taleplerinin karşılanması konusuna verilen önem ve aynı 
zamanda paydaşlarla gerçekleştirilecek çalışmaların niteliğini belirlemek için Paydaş Etki/ Önem 
Matrisi düzenlenmiştir. 

Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğünün ürettiği hizmetlerin hangi paydaşlara yönelik 
olduğunu belirlemek üzere, Paydaş/Hizmet Matrisi çalışması yapılmıştır. 

Dış Paydaş Görüşleri;
 Dış paydaş anketimize 1153 katılımcı soruları cevaplayarak 

fikirlerini paylaşmışlardır. Dış paydaş anketimizde katılımcılara 22 soru başlığı altında 51 soru 
sorulmuştur. Verilen cevaplarla ilgili bazı sonuçlar grafik olarak  plan içerisinde yer almıştır. 
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İç  Paydaş Görüşleri;

 
İç paydaş anketimizde; katılımcılarımıza 38 soru 

başlığı altında toplam 77 soru hakkında fikirleri alınmıştır. İç paydaş anketimize katılım sayımız 
2193’tür. 
 

        

  
                               

Eğitim Hizmetlerinden Memnuniyet, 2013 
 

 
*KAYNAK: TUİK Haber Bülteni / Sayı: 18507 / 14 Nisan 2014 
 
Eğitim hizmetlerinden memnuniyetin en yüksek 
olduğu il Afyonkarahisar 
 
Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı, Türkiye 
genelinde %69,7’dir. İl düzeyinde bakıldığında eğitim 
hizmetlerinden memnuniyetin en yüksek olduğu il 
%88,9 ile Afyonkarahisar, en düşük olduğu il ise 
%48,2 ile Hakkari oldu. 
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Anket dışında gerek toplantı gerek yöneticiler düzeyinde ikili değerlendirmeler sonucunda 
paydaş görüşleri şekillendirilmiştir. Şekillendirilen paydaş görüşleri dikkate alınarak SWOT analizi 
bölümünde yer verilmiştir. 
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E. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 
 
1. Teşkilât Yapısı 

 
14 Eylül 2011 tarihinde yürürlüğe giren 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatı  yeniden yapılandırılmıştır.  
Bu yapılandırmayla Bakanlığımızın ve hizmet birimlerinin görev, yetki ve sorumlulukları yeniden 

düzenlenmiş; 32 olan hizmet birimi sayısı 17’ye düşürülmüştür. 
652 Sayılı KHK’ya dayanarak hazırlanan ve müdürlüğümüz teşkilat yapısını düzenleyen Millî Eğitim Bakanlığı 

İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine göre müdürlüğümüz, milli eğitim hizmetlerini;  
 

• Temel Eğitim Şube Müdürlüğü, 
• Ortaöğretim Şube Müdürlüğü, 
• Meslekî ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü, 
• Din Öğretimi Şube Müdürlüğü, 
• Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 
• Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü, 
• Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü, 
• Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü, 
• Hukuk Şube Müdürlüğü, 
• İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü, 
• Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 
• Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü, 
• İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü,  

 
Ve doğrudan il millî eğitim müdürüne bağlı il eğitim denetmenleri başkanlığı ile sürekli kurul ve 

komisyonlar eliyle yürütmektedir. 
 

Ayrıca Müdürlüğümüz teşkilatı içinde yazılı ve görsel basın ve halkla ilişkileri yürütmek, vatandaş 
memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak, bilgi edinme başvurularının ilgili birimlerle koordine 
ederek yanıtlanmasını sağlamak, millî eğitim hizmetlerinden talep ve şikâyetler konusunda bilgilendirme ve 
yönlendirme işleri ile protokol iş ve işlemlerini yürütmek üzere özel büro; özel büroya bağlı olarak sivil savunma 
işlerini yürütmek üzere sivil savunma uzmanlığı ve Merkez ilçe hariç her ilçede ilçe millî eğitim müdürlüğü 
bulunmaktadır. 
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 Afyonkarahisar Millî Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Şeması 
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2.Beşeri Kaynaklar 
(*VERİLER 2014 YILINI KAPSAMAKTADIR.) 
 
 
 

Yönetici Personel Durumu (Resmi) 

 
Toplam Yönetici: 993 
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İnsan Kaynakları 

Personel Sayıları 
Unvan/Cinsiyet E K Genel Toplam 

Araştırmacı (Özelleştirme) 1  - 1 
Aşçı 2  - 2 
Avukat 1  - 1 
Ayniyat Saymanı 1  - 1 
Bekçi 6  - 6 
Bilgisayar İşletmeni 2  - 2 
Daktiloğraf 1  - 1 
Hemşire  - 3 3 
Hizmetli 508 51 559 
Hizmetli(Döner Sermaye) 2 2 4 
İl Eğitim Denetmeni 26 3 29 
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 3  - 3 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 14  - 14 
Kaloriferci 3  - 3 
Memur 59 10 69 
Mimar 1  - 1 
Mühendis 2  - 2 
Öğretmen 4.532 3.885 8.417 
Sayman(Döner Sermaye) 4 2 6 
Sürekli İşçi 39 6 45 
Şef 36 8 44 
Şef (Özelleştirme)   1 1 
Şoför 16  - 16 
Şube Müdürü 9 1 10 
Tekniker (Özelleştirme) 5  - 5 
Tekniker(THS) 2  - 2 
Teknisyen (Özelleştirme) 5  - 5 
Teknisyen(THS) 22  - 22 
Tesis Müdürü 3  - 3 
Usta Öğretici 1 2 3 
Uzman (Özelleştirme) 1  - 1 
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 165 36 201 
Diğer 544 26 570 
Genel Toplam 6.015 4.036 10.051 
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İLÇE/DİĞER Tiplere Göre Öğretmen 
Aday Öğretmen Öğretmen Uzman Öğretmen Genel Toplam 

BAŞMAKÇI 17 76 10 103 

BAYAT 17 74 4 95 

BOLVADİN 67 401 65 533 

ÇAY 74 315 82 471 

ÇOBANLAR 22 131 5 158 

DAZKIRI 20 121 15 156 

DİNAR 62 404 111 577 

EMİRDAĞ 57 288 38 383 

EVCİLER 10 62 10 82 

HOCALAR 19 72 2 93 

İHSANİYE 43 250 7 300 

İSCEHİSAR 45 291 14 350 

KIZILÖREN 5 24 1 30 

MERKEZ 111 2.651 624 3.386 

SANDIKLI 55 517 99 671 

SİNANPAŞA 46 302 11 359 

SULTANDAĞI 31 132 20 183 

ŞUHUT 57 403 27 487 

Genel Toplam 758 6.514 1.145 8.417 

ORAN 9,0 77,4 13,6 100 
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 2013 Yılı Hizmet İçi Eğitim Durumu 
 

2013 YILI HİZMETİÇİ EĞİTİM İSTATİSTİK 

S.N FAALİYET ADI  KURS 
SAYISI 

KATILIMCI 
SAYISI KATILAN PERSONEL 

1 AB Proje Hazırlama Teknikleri Semineri  1 22 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

2 Diksiyon ve Güzel Konuşma Semineri  1 21 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

3 Adope Photoshop Temel Seviye Kursu  1 23 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

4 
Fatih Projesi -Eğitimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 4 353 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

5 Özel Eğitim Hizmetleri Kursu 1 30 Müdür, Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı 

6 
KBS -Hesap İşlemleri ve Veri Girişi Modülü 
Semineri 1 24 Müdür, Öğretmen, Müdür 

Yardımcısı 

7 
Çocuk Korolarının Eğitiminde yeni 
yaklaşımlar semineri 1 13 Öğretmen 

8 
Okul Öncesi Eğitim Programının Tanıtımı 
Semineri 2 249 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

9 Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu I 1 7 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

10 Zihinsel Engellilerin Eğitimi Kursu II 1 6 Öğretmen, Müdür Yardımcısı 

11 Teknoloji ve Tasarım Kursu 1 90 Müdür, Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı 

12 Temel Eğitim Kursu 1 27 VHKİ, Hizmetli 

13 
Bilgisayar Ofis Programı Kullanımı 
Kullanım Kursu 1 16 Müdür, Memur, Hizmetli. 

14 Hazırlayıcı Eğitim Kursu 1 29 VHKİ, Hizmetli 
15 Uyum Eğitimi Semineri 1 602 Öğretmen 

16 Ekolojik Okuryazarlık Semineri 1 1.530 Müdür, Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı 

17 Mental Aritmetik Tanıtım Semineri 2 471 Müdür, Öğretmen, Müdür 
Yardımcısı 

18 
Koro Eğitimi ve Toplumsal Gelişime 
Etkileri Semineri   25 Öğretmen 

19 Temel Eğitim Kursu 1 715 Öğretmen 
20 Hazırlayıcı Eğitim Kursu 1 715 Öğretmen 

21 
Fatih Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme 
Semineri 12 3.500 Müdür, Öğretmen, Müdür 

Yardımcısı 
22 TÜBİTAK Projeleri Hazırlama Semineri 2 130 Öğretmen 
TOPLAM 38 8.598   
 
 
Toplam 38 kursa toplamda 8.598 Personel katılmıştır. 
1 Ocak 2013 - 31 Aralık 2013 tarihleri arasında 1 İl Eğitim Denetmeni, 1 Şube Müdürü, 42 Öğretmen, 1 Veri Hazırlama Kontrol 
İşletmeni, 1 Şoför, 8 Hizmetli olmak üzere toplamda 54 Personel Emekli olmuştur. 
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Maarif Müfettişleri Başkanlığı  
 

İlimiz Eğitim Denetmenleri Başkanlığında; 1 İl Maarif Müfettişi Başkanı, 1 İl Maarif Müfettişi  Başkan  Yardımcısı, İl 
Maarif Müfettişi  Başkanı  görev yapmaktadır.

 
                

İlimiz merkez ve ilçelerindeki okul, kurumlarda 6 Grup tarafından rehberlik ve denetim çalışmaları yapılmaktadır. 
Gruplar aşağıdaki şekilde oluşmaktadır.

 
               

Gruplar kendi bölgelerinde sene başında mesleki çalışmalar kapsamında seminerler düzenlemişler, seminerlere 
bölgelerindeki okul ve kurumlarda görevli yönetici ve öğretmenlerin katılımı sağlanmıştır.

 

 
Grup 
Sırası 

 

İlçeler  
Görevlendirilenler 

 

1.Grup Merkez+Çay+Çobanlar+Dazkırı 4 İl Maarif Müfettişi   

2.Grup Merkez+Dinar+ İhsaniye 4 İl Maarif Müfettişi   

3.Grup Merkez+Emirdağ+Evciler+İscehisar 4 İl Maarif Müfettişi   

4.Grup Merkez+Bayat+Kızılören+Sandıklı 4 İl Maarif Müfettişi   

5.Grup Merkez+Başmakçı+Sinanpaşa 5 İl Maarif Müfettişi   
(1’i Maarif Müfettişi  Başkan Yrd.) 

6. Grup Merkez+Bolvadin+Hocalar+Sultandağı 5 İl Maarif Müfettişi   

 
Merkez İlçedeki İlköğretim Okullarımız ile Özel Öğretim Kurumlarının Rehberlik ve Denetimleri ise yukarıda belirtilen 

gruplara başkanlık bünyesinde yapılan görev dağılımına göre gerçekleştirilmektedir. 
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3- FİZİKİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 
                                                             Afyonkarahisar İlçelere Göre Okul Dağılımları 
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İlçelerdeki Kurum Türleri 

OKUL / KURUM 
TÜRÜ KURUM_TÜRÜ 
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Anaokulu 
(31) 

Anaokulu (Okul Öncesi Eğit. Gen. Müd.) 1 1 1 1 1 2 1 1 - 1 - 1 - 8 2 - 1 1 23 

Özel Türk Okul Öncesi Kurumu - - - - - - - - - - - - - 8 - - - - 8 

İlkokul 
(380) 

İlkokul 9 8 24 20 8 7 33 23 5 11 23 19 2 80 36 24 9 28 369 

İlkokul (İşitme Engelliler) - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (I. Kademe) - - 1 - - - - - - - - - - 2 1 - - - 4 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (Okulu) I. Kademe - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Özel Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İlkokulu - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Özel Türk İlkokulu - - 1 - - - - - - - - - - 2 1 - - - 4 

Ortaokul 
(262) 

İmam Hatip Ortaokulu 1 1 1 1 1 1 2 1 - 1 3 1 1 6 - 2 - 2 25 

Ortaokul 4 5 16 11 5 4 12 13 2 3 13 14 1 53 21 19 7 16 219 

Ortaokul (İşitme Engelliler) - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (II. Kademe) - - 1 - - - - - - - - - - 2 1 - - - 4 

Özel Türk Ortaokulu - - 1 - - - - - - - - - - 2 1 - - - 4 

Yatılı Bölge Ortaokulu - 1 - - - - 2 - - 1 1 - - 3 - - - 1 9 

O
RT

AÖ
Ğ

RE
Tİ

M
 T

O
PL

AM
I 

( 4
3+

67
=1

10
 ) 

Genel Lise 
(42) 

Anadolu Lisesi - - 2 1 - 1 2 2 - - 1 1 - 8 2 - 1 1 22 

Anadolu Öğretmen Lisesi - - 1 1 - 1 1 1 - - - 1 - 1 1 - - 1 9 

Fen Lisesi - - 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - - - 3 

Lise - - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 2 

Özel Anadolu Lisesi - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi ( III. Kademe) - - 1 - - - - - - - - - - 1 1 - - - 3 

Özel Fen Lisesi - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Sosyal Bilimler Lisesi - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Mesleki ve 
Teknik Lise 
(67) 

Adalet Meslek Lisesi - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

Anadolu Otelcilik ve Turizm Mes. Lisesi - - - - - - - - - - 1 - - 1 1 - - - 3 

Çok Programlı Lise (ETÖGM) - 1 - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - 3 

Çok Programlı Lise (Kız Tek. Öğ. Gn. M) - - - - - - 1 - - - - 1 - - - - - - 2 

Çok Programlı Lise (Tic. Tur. Öğ. Gn. M) 1 - - 2 1 - - 1 - 1 1 - 1 2 - 3 - 1 14 

Endüstri Meslek Lisesi - - 1 1 - - - - - - - - - 2 1 - 1 1 7 

İmam Hatip Lisesi - - 1 1 - 1 1 1 - - 1 1 - 1 1 - 1 1 11 

Kız Meslek Lisesi - - 1 1 - - - - - - - - - 3 1 - - 1 7 

Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi (ETÖGM) - - - - - 1 1 1 - - - - - - - - - - 3 

Özel Anadolu Sağlık Meslek Lisesi - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - 4 

Sağlık Meslek Lisesi - - 1 1 - - 1 1 - - 1 - - 1 1 - 1 1 9 

Ticaret Meslek Lisesi - - 1 - - - - - - - - - - 1 1 - - - 3 
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İlçelerdeki Kurum Türleri (Devam) 
 

OKUL / KURUM 
TÜRÜ KURUM_TÜRÜ 

BA
ŞM

AK
ÇI

 

BA
YA

T 

BO
LV

AD
İN

 

ÇA
Y 

ÇO
BA

N
LA

R 

DA
ZK

IR
I 

Dİ
N

AR
 

EM
İR

DA
Ğ

 

EV
Cİ

LE
R 

HO
CA

LA
R 

İH
SA

N
İY

E 

İS
CE

Hİ
SA

R 

KI
ZI

LÖ
RE

N
 

M
ER

KE
Z 

SA
N

DI
KL

I 

Sİ
N

AN
PA

ŞA
 

SU
LT

AN
D

AĞ
I 

ŞU
HU

T 

G
en

el
 

To
pl

am
 

Özel Öğretim 
Kurumları(96) 

Özel Dershane - - 3 3 - 1 4 2 - - - 1 - 12 4 - - 2 32 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi - - 1 1 - - 1 1 - - - - - 5 1 - - 1 11 

Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu - - 4 2 - 1 3 2 - - 1 1 - 21 3 2 1 1 42 

Özel Muhtelif Kurslar - - - - - - - - - - - - - 11 - - - - 11 

Hayat Boyu 
Öğrenme 
Kurumları(23) 

Halk Eğitim Merkezi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 

Mesleki Eğitim Merkezi - - 1 1 - - - - - - - 1 - 1 1 - - - 5 

Diğer(11) Akşam Sanat Okulu (DHGM) - - 1 1 - 1 1 1 - - - 1 - 1 1 - - 1 9 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

Üstün veya Özel Yetenekliler - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

İl ve İlçe MEM(18) İl Milli Eğitim Müdürlüğü - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 17 

Genel Toplam (930) 18 19 69 51 18 23 70 53 10 20 48 45 7 255 85 52 24 63 930 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ------------------------ 



 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

49 

İl Geneli Özet Durum-1 (2013-2014) 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ  

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

OKUL 
SAYISI 

Derslik Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Şube Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Öğretmen Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

490 601 561 9.291 31+325 19 15 17 

Üniversite Bünyesindeki Kreş(Renkli Ev) 63 Öğrenci 
Sayısı 

Okullulaşma 
Oranı (3-5 Yaş) 
Net (%) 

Okullulaşma 
Oranı (4-5 Yaş) 
Net (%) 

Okullulaşma 
Oranı (5 Yaş) 
Net (%) 

Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu 

61 356 

TOPLAM 9.385  28,69 39,74 46,55 

TEMEL EĞİTİM 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

OKUL 
SAYISI 

Derslik Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Şube Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Öğretmen Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

4.553 4.437 5.385 İlkokul Ortaokul 644 
(380+264) 

21 21 17 

49.197 45.009 Öğrenci Sayısı Okullulaşma Oranı Brüt 
(%) 

Okullulaşma 
Oranı Net 
(%) 94.206 

Açık Öğretim Ortaokul Öğrenci Sayısı 
(Okullulaşma Oranı İçin): 1.350, Toplam İl öğrenci Sayısı:  

 İlkokul: 111,94 
Ortaokul: 102,95 

İlkokul: 99,34 
Ortaokul: 94,26 

ORTAÖĞRETİM 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

OKUL 
SAYISI 

Derslik Başına 
Düşen Öğ. Sayısı 

Şube Başına 
Düşen Öğ. Sayısı 

Öğretmen Başına 
Düşen Öğ. Sayısı 

1.482 1.690 2.660 GL ML GL ML 24 21 13 

12.509 22.521 42 67 Öğrenci Sayısı Okullulaşma Oranı Brüt 
(%) 

Okullulaşma 
Oranı Net 
(%) 

35.030 109 

Açık Lise(7.779) ve Açık M. Lise(1.576) Öğrenci Sayısı(Okullulaşma Oranı İçin): , Toplam İl öğrenci 
Sayısı : 

 91,70 74,28 

Not: Bu Tabloda gösterilen Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi öğrenci sayıları bundan sonraki tablolarda yer almayacaktır. 
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 İl Geneli Özet Durum  (Okul Türü)                                             İl Geneli Özet Durum (Cinsiyet) 
   

                                   
TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI: 138.527 

 
                                                                      İl Geneli Özet Durum (Yerleşim Yeri) 

 
 

 
İL GENELİ TOPLAM: 138.527 
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İlimizde 9 adet Öğretmene Hizmet ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlı Öğretmen Evi, Öğretmenevi ve Akşam 

Sanat Okulu veya lokali bulunmaktadır. 
 

İl Ve İlçelerdeki Öğretmenevi Ve Aso Sayıları  
İlçesi Adı Yatak Kapasitesi 

BAŞMAKÇI YOK 

BAYAT YOK 

BOLVADİN Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (12 Oda) - 32 

ÇAY Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (16 Oda) - 35 

ÇOBANLAR YOK 

DAZKIRI Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (8 Oda) - 20 

DİNAR Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) 16 

EMİRDAĞ Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (14 Oda) 32 

EVCİLER YOK 

HOCALAR YOK 

İHSANİYE YOK 

İSCEHİSAR Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (10 Oda) 28 

KIZILÖREN YOK 

MERKEZ Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (36 Oda) 83 

SANDIKLI Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (31 Oda) 64 

SİNANPAŞA YOK 

SULTANDAĞI YOK 

ŞUHUT Akşam Sanat Okulu (Öğr.Hiz.Sos.) (10 Oda) 24 

Toplam Yatak Kapasitesi 320 

 
İl geneli toplam yatak kapasitesi 320’dir. 

  
4.MALI KAYNAKLAR 
 
2013 Mali Yılı Yatırım Durumu (31.12.2013) 

PLANLANAN 
S.NO. İŞİN ADI KARAKTERİSTİĞİ ÖDENEĞİ 

1 10 Adet Anaokulu 50 Derslik 4.490.000,00 
2 33 Adet İlköğretim Okulu (Ek Derslik ) 245 Derslik 13.465.735,89 
3 52 Adet İlköğretim Okulu (Yeni Bina 525 Derslik 13.182.000,00 
4 1 Adet Pansiyon (Dinar ) 300 Öğrencilik 589.170,05 
5 69 Adet Merkez İlköğretim Okulu Onarım 913.762,99 

YATIRIM PROGRAMI TOPLAMI 32.640.668,93 
İLKÖĞRETİM KURUMLARI TOPLAMI 32.640.668,93 

1 Bolvadin Ortaöğretim Öğrenci yurdu 100 Öğrencilik 2.650.000,00 
2 Merkez III. E.M.L. + 3 Atölye 24 Dereslik + 3 Atölye 7.500.000,00 
3 Merkez Sosyal Bilimler Lisesi 16 Derslik + 200 Öğr.Kap.Pan. 4.050.000,00 
4 Şuhut Endüstri Meslek Lisesi 16 Derslik 4.270.000,00 
5 Şuhut Halk Eğitim Merkezi Küçük Tip 3.500.000,00 
6 Osmangazi Anadolu Lisesi Spor Salonu 800.000,00 
7 Atatürk Sağlık Meslek Lisesi Spor Salonu 800.000,00 
8 Bolvadin Hüsnü Gemici And. Öğrt. Lisesi Pan. 100 Öğrencilik 1.000.000,00 
9 İscehisar Halk Eğitim Merkezi Küçük Tip 1.000.000,00 

10 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Spor Salonu 500.000,00 
11 Sultandağı Ticaret Meslek Lisesi İkmal İnşaatı 514.895,00 
12 Çetinkaya Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 16 Derslik+ 1 Atölye + 1 Pansiyon 11.000.000,00 

13 Merkez Kız Teknik ve Meslek Lisesi 24 Derslik + Anaokulu + 200  
Pansiyon + Spor Salonu 15.000.000,00 
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14 Merkez Ticaret Meslek Lisesi 24 Dersliik 8.000.000,00 
15 Şuhut Anadolu İmam Hatip Lisesi 16 Derslik + 200 Öğrencilik pansiyon 9.750.000,00 
16 Bolvadin Fen Lisesi 16+2 Derslik BAĞIŞ 
17 Dinar Fen Lisesi 16 Derslik BAĞIŞ 
18 Dazkırı Anadolu Öğretmen Lisesi 100+100 Öğrenci pansiyonu BAĞIŞ 
19 İscehisar İmam Hatip Lisesi 16 Derslik BAĞIŞ 
20 Bayat İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu 15 Derslik BAĞIŞ 
21 Merkez Karşıyaka Mah. İmam Hatip Ortaokulu 15 Derslik BAĞIŞ 
22 73 Adet Ortaöğretim Kurumu ONARIM 2.641.431,38 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TOPLAMI 72.976.326,38 
GENEL TOPLAM 105.616.995,31 
 
 
 

 
 

GERÇEKLEŞEN 

S.NO. İŞİN ADI KARAKTERİSTİĞİ ÖDENEĞİ 

1 5 Adet Anaokulu 25 Derslik 2.131.745,53 

2 12 Adet İlköğretim Okulu (Ek Derslik) 103 Derslik 6.050.517,78 

3 1 Adet ilköğretim okulu (Yeni Derslik ) 8 Derslik 650.000,00 

4 1 Adet Pansiyon (Dinar) 300 Öğrencilik 770.060,47 

5 58 Adet Merkez İlköğretim Okulu ONARIM 765.712,54 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI TOPLAM 10.368.036,32 

1 Bolvadin Ortaöğretim Öğrenci yurdu 100 Öğrencilik 244.081,31 

2 Şuhut Endüstri Meslek Lisesi 16 Derslik 1.338.253,60 

3 Şuhut Halk Eğitim Merkezi Küçük Tip 911.442,28 

4 Osmangazi Anadolu Lisesi Spor Salonu 245.888,25 

5 Atatürk Sağlık Meslek Lisesi Spor Salonu 372.021,48 

6 Bolvadin Fen Lisesi 16+2 Derslik BAĞIŞ 

7 Dazrkırı Anadolu Öğretmen Lisesi 100+100 Öğrenci pansiyonu BAĞIŞ 

8 İsçehisar İmam Hatip Lisesi 16 Derslik BAĞIŞ 

9 Bayat İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu 15 Derslik BAĞIŞ 

10 57 Adet Ortaöğretim Kurumu ONARIM 2.316.648,65 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TOPLAMI 5.428.335,57 

GENEL TOPLAM 15.796.371,89 
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5-EĞİTİM ÖĞRETİM DURUMU 
 

Örgün Eğitim
  

Örgün eğitim, belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla okul çatısı 
altında yapılan düzenli eğitimdir. Örgün Eğitim, Temel Eğitim (Okul Öncesi İlkokul, Ortaokul), Ortaöğretim (Genel Lise-Mesleki 
ve Teknik Lise) ile Yüksek Öğretim Kurumlarını kapsamaktadır. 
 

  
2013-2014 Öğretim yılı Açık Lise Kayıtlı Öğrenci Sayıları; 
Açık Öğretim Ortaokulu: 1.350 
Genel Açık Ortaöğretim: 7.779 
Mesleki Açık Ortaöğretim: 1.576 

Aydın Doğan Bilim ve Sanat Merkezi  
Yeteneklerine Göre Eğitim Gören Öğrenci Sayıları (2013-2014) 

YETENEK TÜRÜ Erkek Kız Toplam 

Genel Zihinsel Yetenek 84 92 176 

Müzik 7 5 12 

Resim 5 9 14 

Genel Toplam 96 106 202 

 
5.1 İl Geneli Okul Öncesi Eğitim Durumu 

 
Okulöncesi eğitim, isteğe bağlı olarak zorunlu ilköğretim çağına gelmemiş 3–5 yaş grubundaki çocukların eğitimini 

kapsar. Okulöncesi eğitim kurumları,  bağımsız ana  okulları olarak kurulabildikleri gibi, gerekli görülen yerlerde ilköğretim 
okullarına bağlı ana sınıfları halinde veya diğer öğretim kurumlarına bağlı uygulama sınıfları olarak da açılmaktadır. 

Okulöncesi eğitimin amacı; çocukların bedensel, zihinsel, duygusal gelişimini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını, onların 
ilköğretime hazırlanmasını, koşulları elverişsiz çevrelerden gelen çocuklar için ortak bir yetişme ortamı meydana getirilmesini, 
Türkçe’nin doğru ve güzel konuşulmasını sağlamaktır. 
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İl Geneli Okulöncesi Durumu 

 
Okul Türü Kurum 

Sayısı 
Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

An
a 

O
ku

lu
 

Resmi Bağımsız Anaokulu 23 1.508 90 91 92 

Özel Ana Okulu 8 421 32 41 37 

Toplam 31 1.929 122 132 129 

An
a 

Sı
nı

fla
rı 

Anasınıfı Bulunan 
Resmi Okul Sayısı 

322 7.281 473 352 422 

Anasınıfı Bulunan 
Özel Okul Sayısı 

3 81 6 6 10 

Toplam 325 7.362 479 358 432 

Okul Öncesi Toplam Durum 356 9.291 601 490 561 

Müdürlüğümüze Bağlı Kurumlardaki Oranlardır 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 19 

Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

 
 
 

Okulöncesi Eğitimde Okullaşma 
 

Öğretim Yılı Okul Öncesi Net 

2011/'12 

 Yaş Age Okul Öncesi Net                                                                                                                                                             
Pre Primary Education 

TR Türkiye 
 

3-5 30,87 
4-5 44,04 
5 65,69 

TR 
33Afyonkarahisar 

3-5 31,69 
4-5 46,09 
5 - 

2012/'13 

TR Türkiye 
 

3-5 Yaş 26,63 
4-5 Yaş 37,36 

5 Yaş 39,72 

TR 
33Afyonkarahisar 

3-5 Yaş 31,70 
4-5 Yaş 46,03 
5 Yaş 75,02 

2013/'14 (1,3 

TR Türkiye 
 

3-5 Yaş 27,71 
4-5 Yaş 37,46 
5 Yaş 42,54 

TR 
33Afyonkarahisar 

3-5 Yaş 29,00 
4-5 Yaş 40,19 
5 Yaş 47,45 
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 Okulöncesi Öğrenci Gelişimi 

 
Son yıllarda Okul Öncesi Eğitimi yaygınlaştırma faaliyetleri çerçevesinde İlimizde Okul Öncesi Eğitimdeki öğrenci sayılarında 
önemli bir artış sağlanmış olup Temel Eğitim Yaş grubu 60-66 ay arasının isteğe tabi, 66 ay ve daha fazla yaş grubunun 
zorunlu olması nedeniyle öğrenci sayılarında azalma meydana gelmiştir.■■ ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

■■■■■■■■■■■■ 
5.2.İl Geneli Temel Eğitim Durumu 

 
İlköğretim 6–13 yaş grubundaki çocukların eğitim ve öğretimini kapsar. İlköğretimin amacı; her Türk çocuğunun iyi birer 

yurttaş olabilmesi için, gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlık kazanmasını, milli ahlak anlayışına uygun olarak 
yetişmesini, ilgi, istidat ve kabiliyetleri doğrultusunda hayata ve bir üst öğrenime hazırlanmasını sağlamaktır. İlköğretim kız ve 
erkek bütün yurttaşlar için zorunludur ve devlet okullarında parasızdır. 

11 Nisan 2012 tarih ve 28621 sayılı resmi gazetede yayınlanan; 6287 sayılı kanun ilköğretim ve eğitim kanunu ile bazı 
kanunlarda değişiklik yapılmasına dair kanun ile; 

-Mecburi ilköğretim çağı 6-13 yaş grubundaki çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaşını bitirdiği yılın eylül ayı sonunda 
başlar, 13 yaşını bitirip 14 yaşına girdiği yılın öğretim yılı sonunda biter.” 

-İlköğretim; 1 inci maddede belirtilen amacı gerçekleştirmek için kurulmuş dört yıl  süreli ve zorunlu ilkokul ile dört yıl 
süreli ve zorunlu ortaokuldan oluşan bir Milli Eğitim ve Öğretim kurumudur.” 

-222 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. “İlköğretim kurumlarının ilkokul ve 
ortaokul olarak bağımsız okullar hâlinde kurulması esastır. Ancak imkân ve şartlara göre ortaokullar, ilkokullarla veya liselerle 
birlikte de kurulabilir.” denilmiştir. 

-Bu maddenin yayımı tarihinde ilköğretim kurumlarının 5, 6, 7 ve 8 inci sınıflarında eğitim  görenler eğitimlerini bu 
kurumlarda tamamlar. 

-“İlköğretim kurumları; dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe 
imkân veren ortaokullar ile imam-hatip ortaokullarından oluşur. Ortaokullar ile imam-hatip ortaokullarında lise eğitimini 
destekleyecek şekilde öğrencilerin yetenek, gelişim ve tercihlerine göre seçimlik dersler oluşturulur. Ortaokul ve liselerde, 
Kur’an-ı Kerim ve Hz. Peygamberimizin hayatı, isteğe bağlı seçmeli ders olarak okutulur. Bu okullarda okutulacak  diğer seçmeli 
dersler ile imam-hatip ortaokulları ve diğer ortaokullar için oluşturulacak program seçenekleri Bakanlıkça belirlenir.” 

İlköğretim Okullarımıza ait detaylı bilgiler aşağıda yer almaktadır.  
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 İl Geneli Temel Eğitim Durumu 
KURUM_TÜRÜ Kurum 

Sayısı 
Öğrenci Sayıları Derslik 

Sayısı 
Şube 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

İlkokul 
Öğrenci Sayısı 

Ortaokul 
Öğrenci Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Re
sm

i 

İlkokul 369 48.009 594 48.603 3.032 2.445 2.398 
İlkokul (İşitme Engelliler) 1 13 0 13 25 4 5 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi (I. Kademe) 4 67 0 67 13 19 8 

İmam Hatip Lisesi(Kurum Bünyesinde İHO) 2 0 218 218 31 8 59 
İmam Hatip Ortaokulu 25 28 2.342 2.370 62 103 137 
Ortaokul 219 489 38.746 39.235 1.209 1.668 2.428 
Ortaokul (İşitme Engelliler) 1 0 33 33 0 5 16 
Yatılı Bölge Ortaokulu 9 8 2.416 2.424 87 99 181 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi (II. Kademe) 4 0 66 66 0 17 13 
Toplam 634 48.614 44.415 93.029 4.459 4.368 5.245 

Ö
ze

l 

Özel Türk İlkokulu 4 583 0 583 47 35 64 

Özel Türk Ortaokulu 4 0 594 594 47 34 76 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi (Okulu) I. Kademe 1 0 0 0 0 0 0 

Özel Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İlkokulu 1 0 0 0 0 0 0 

Toplam 10 583 594 1.177 94 69 140 

Genel Toplam 644 49.197 45.009 94.206 4.553 4.437 5.385 

Açık Ortaokul Öğrenci Sayısı (Okullaşma Oranı İçin):1.350( 492 Erkek - 854 Kız )   Toplam İl Öğrenci Sayısı: 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21 

Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

Okullaşma Oranı Brüt  (%) İlkokul : 111,94 
Ortaokul:  102,95 
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İlköğretimde Okullaşma 
İlkokul 

  İlköğretim (İlkokul+Ortaokul)                                                                                                     
Primary Education (Primary School+Lower Secondary School) 

İlkokul                                                                                                     
Primary School 

2011/'12 TR Türkiye 98,67 - 
Afyonkarahisar 99,03 - 

2012/'13 TR Türkiye 98,80 98,86 
Afyonkarahisar 98,32 98,36 

2013/'14 TR Türkiye 99,31 99,57 
Afyonkarahisar 98,95 99,34 

*İlkokuldaki net 99,34 okullaşma oranı ile ilimiz 38.sırada bulunmaktadır. 
 
Ortaokul 

  İlköğretim (İlkokul+Ortaokul)    Primary Education (Primary School+Lower 
Secondary School) 

Ortaokul                                                                                                   
Lower Secondary School 

2011/'12 TR Türkiye 98,67 - 
Afyonkarahisar 99,03 - 

2012/'13 TR Türkiye 98,80 93,09 
Afyonkarahisar 98,32 93,28 

2013/'14 TR Türkiye 99,31 94,52 
Afyonkarahisar 98,95 94,26 

*Ortaokuldaki net 94,26 okullaşma oranı ile ilimiz 53.sırada bulunmaktadır. 
 
 
 İmam-Hatip Ortaokulu 

  İHOO Okullaşma Oranı Ortaokul                                                                                                    
Lower Secondary School 

2012/'13 Afyonkarahisar %2,65 93,09 
2013/’14 Afyonkarahisar % 4,10 94,26 
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Temel Eğitim İlçeler Bazında Kurum-Öğrenci Sayıları 
İLÇE / DİĞER Okul / Kurum Sayıları Öğrenci Sayıları 

İlkokul Ortaokul Toplam İlkokul 
(Bünyede Ortaokul Öğrencisi Dahil) 

Ortaokul 
(Bünyede İlkokul Öğrencisi Dahil) 

Toplam 

BAŞMAKÇI 9 5 14 581 556 1.137 

BAYAT 8 7 15 544 552 1.096 

BOLVADİN 26 19 45 3.037 2.943 5.980 

ÇAY 20 12 32 2.235 2.124 4.359 

ÇOBANLAR 8 6 14 1.458 1.254 2.712 

DAZKIRI 7 5 12 643 613 1.256 

DİNAR 33 16 49 3.211 2.920 6.131 

EMİRDAĞ 23 14 37 2.678 2.030 4.708 

EVCİLER 5 2 7 513 489 1.002 

HOCALAR 11 5 16 658 628 1.286 

İHSANİYE 23 17 40 1.985 1.992 3.977 

İSCEHİSAR 19 15 34 2.175 1.928 4.103 

KIZILÖREN 2 2 4 83 115 198 

MERKEZ 87 67 154 20.044 18.167 38.211 

SANDIKLI 38 24 62 3.627 3.056 6.683 

SİNANPAŞA 24 21 45 2.610 2.549 5.159 

SULTANDAĞI 9 8 17 757 770 1.527 

ŞUHUT 28 19 47 2.427 2.254 4.681 

Genel Toplam 380 264 644 49.266 44.940 94.206 
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Temel Eğitim Öğretim Şekline Göre Okul Ve Kurum Sayıları 
İLÇE/DİĞER Okul Kurum Sayıları Öğrenci Sayıları 

İkili 
Öğretim 

Normal 
Öğretim 

Toplam İkili 
Öğretim 

Normal 
Öğretim 

Toplam 

BAŞMAKÇI 0 14 14 0 1.137 1.137 

BAYAT 2 13 15 168 928 1.096 

BOLVADİN 0 45 45 0 5.980 5.980 

ÇAY 2 30 32 436 3.923 4.359 

ÇOBANLAR 4 10 14 714 1.998 2.712 

DAZKIRI 0 12 12 0 1.256 1.256 

DİNAR 0 49 49 0 6.131 6.131 

EMİRDAĞ 1 36 37 310 4.398 4.708 

EVCİLER 0 7 7 0 1.002 1.002 

HOCALAR 0 16 16 0 1.286 1.286 

İHSANİYE 2 38 40 282 3.695 3.977 

İSCEHİSAR 2 32 34 268 3.835 4.103 

KIZILÖREN 0 4 4 0 198 198 

MERKEZ 55 99 154 19.487 18.724 38.211 

SANDIKLI 0 62 62 0 6.683 6.683 

SİNANPAŞA 9 36 45 1.145 4.014 5.159 

SULTANDAĞI 7 10 17 554 973 1.527 

ŞUHUT 2 45 47 158 4.523 4.681 

Genel Toplam 86 558 644 23.522 70.684 94.206 

Oranı (%) 13 87 100 25 75 100 
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Temel Eğitim Birleşim Durumuna Göre Okul Ve Kurum Sayıları 
İLÇE / DİĞER Kurum Sayıları Birleşmiş Sınıflı Bulunan Okul Normal 

Sınıflı Öğrenci 
Sayısı 

Genel 
Toplam 

Birleşmiş 
Sınıfı Bulunan 

Normal 
Sınıflı 

Genel 
Toplam 

Mevcut  
Birleşmiş 

Sınıf 

Normal 
Sınıflı 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

BAŞMAKÇI 3 11 14 67 0 67 1.070 1.137 

BAYAT 2 13 15 65 0 65 1.031 1.096 

BOLVADİN 3 42 45 105 0 105 5.875 5.980 

ÇAY 7 25 32 151 0 151 4.208 4.359 

ÇOBANLAR 1 13 14 16 27 43 2.669 2.712 

DAZKIRI 2 10 12 41 0 41 1.215 1.256 

DİNAR 18 31 49 437 1 438 5.693 6.131 

EMİRDAĞ 10 27 37 251 1 252 4.456 4.708 

EVCİLER 3 4 7 103 0 103 899 1.002 

HOCALAR 7 9 16 218 58 276 1.010 1.286 

İHSANİYE 7 33 40 155 0 155 3.822 3.977 

İSCEHİSAR 2 32 34 47 0 47 4.056 4.103 

KIZILÖREN 0 4 4 0 0 0 198 198 

MERKEZ 10 144 154 314 1 315 37.896 38.211 

SANDIKLI 18 44 62 400 2 402 6.281 6.683 

SİNANPAŞA 3 42 45 90 0 90 5.069 5.159 

SULTANDAĞI 2 15 17 40 1 41 1.486 1.527 

ŞUHUT 10 37 47 313 0 313 4.368 4.681 

Genel Toplam 108 536 644 2.813 91 2.904 91.302 94.206 

Oran (%) 16,8 83,2 100,0 3,0 0,1 3,1 96,9 100 
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Temel Eğitim İlçeler Bazında Kaynaştırma Eğitimi Alan Öğrenci Sayıları 
İLÇE / DİĞER Kaynaştırma 

Erkek 
Kaynaştırma 

Kız 
Kaynaştırma 

Toplam 
Toplam 

Öğrenci Sayısı 
Kaynaştırma 

Eğitim Oranı (%) 
BAŞMAKÇI 9 4 13 1.137 1,14 

BAYAT 9 14 23 1.096 2,10 

BOLVADİN 31 27 58 5.980 0,97 

ÇAY 36 41 77 4.359 1,77 

ÇOBANLAR 14 12 26 2.712 0,96 

DAZKIRI 10 6 16 1.256 1,27 

DİNAR 46 31 77 6.131 1,26 

EMİRDAĞ 39 15 54 4.708 1,15 

EVCİLER 4 1 5 1.002 0,50 

HOCALAR 20 11 31 1.286 2,41 

İHSANİYE 23 26 49 3.977 1,23 

İSCEHİSAR 33 23 56 4.103 1,36 

KIZILÖREN 2 0 2 198 1,01 

MERKEZ 292 172 464 38.211 1,21 

SANDIKLI 30 21 51 6.683 0,76 

SİNANPAŞA 53 32 85 5.159 1,65 

SULTANDAĞI 12 9 21 1.527 1,38 

ŞUHUT 53 31 84 4.681 1,79 

Genel Toplam 716 476 1.192 94.206 0,001 
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 Burs Alan Temel Eğitim Öğrenci Sayıları 
İLÇE / DİĞER Burs Alan 

Öğrenci Sayıları 
Temel Eğitim 

II. Kademe 
Toplam Öğrenci Sayıları 

Burs Alan 
Öğrenci Sayıları Oranı 

(%) 

ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ TOPLAM 

BAŞMAKÇI 8 16 24 275 281 556 2,9 5,7 4,3 

BAYAT 5 3 8 276 276 552 1,8 1,1 1,4 

BOLVADİN 36 38 74 1.524 1.419 2.943 2,4 2,7 2,5 

ÇAY 27 45 72 1.108 1.015 2.123 2,4 4,4 3,4 

ÇOBANLAR 4 2 6 662 592 1.254 0,6 0,3 0,5 

DAZKIRI 2 4 6 326 287 613 0,6 1,4 1,0 

DİNAR 36 49 85 1.532 1.384 2.916 2,3 3,5 2,9 

EMİRDAĞ 21 20 41 1.038 993 2.031 2,0 2,0 2,0 

EVCİLER 6 10 16 236 253 489 2,5 4,0 3,3 

HOCALAR 7 5 12 309 319 628 2,3 1,6 1,9 

İHSANİYE 6 9 15 1.000 990 1.990 0,6 0,9 0,8 

İSCEHİSAR 49 60 109 962 966 1.928 5,1 6,2 5,7 

KIZILÖREN 0 2 2 66 49 115 0,0 4,1 1,7 

MERKEZ 190 216 406 9.520 8.803 18.323 2,0 2,5 2,2 

SANDIKLI 51 51 102 1.526 1.481 3.007 3,3 3,4 3,4 

SİNANPAŞA 17 14 31 1.285 1.235 2.520 1,3 1,1 1,2 

SULTANDAĞI 12 21 33 389 382 771 3,1 5,5 4,3 

ŞUHUT 22 32 54 1.170 1.080 2.250 1,9 3,0 2,4 

Genel Toplam 499 597 1.096 23.204 21.805 45.009 2,2 2,7 2,4 
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OGES 

Ortaöğretime Geçiş Sınavı(OGES) Ortak Sınavlar adı altında şekil değiştirmiş olup 28-29 Kasım 2013 tarihinde ilk sınav 
uygulaması sorunsuzca gerçekleştirilmiştir.  

Bu sınavlarla; 
• Telafi imkânının sağlanması (14-15 Aralık 2013’te başarı ile yapılmıştır) 
• Ortak sınavların iki okul gününde yapılması,  
• Ortak sınavların, sınav gününe kadar işlenen konuları kapsayacak olması,  
• Ortak sınavların süresinin bir yazılı süresi kadar olması,  
• Yanlış cevapların doğru cevapları etkilememesi,  
• Her öğrencinin sınavlara kendi okullarında girebilmesi sağlanmıştır. 

 
5.3. İl Geneli Ortaöğretim Durumu ( 4+4+4 ) 

Ortaöğretim; ilköğretime dayalı olarak eğitim yapılan en az 4 (dört) yıllık genel, mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurumlarını kapsar. 

Ortaöğretimin amacı; öğrencilere asgari ortak bir genel kültür vermek, birey ve toplum sorunlarını tanıtmak ve çözüm 
yolları aramak, ülkenin sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak bilinci kazandırarak öğrencileri ilgi, istidat 
ve kabiliyetleri doğrultusunda hem yükseköğretime, hem de mesleğe veya hayata ve iş alanlarına hazırlamaktır. İlimiz 
genelinde 109 adet Ortaöğretim Okul/Kurumu bulunmaktadır ve aşağıdaki tabloda detayları ile birlikte gösterilmektedir.   

Kurum Türü 
(Genel) 

Okul/Kurum 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

O
RT

AÖ
Ğ

RE
Tİ

M
 

G
en

el
 O

rt
aö

ğr
et

im
 

Anadolu Lisesi 22 8.063 393 389 620 

Anadolu Öğretmen Lisesi 9 2.861 112 141 202 

Fen Lisesi 3 735 30 34 41 

Lise 2 149 12 17 10 

Özel Anadolu Lisesi 1 326 17 0 40 

Özel Eğitim Uygulama 
Merkezi (III. Kademe) 

3 75 9 12 15 

Özel Fen Lisesi 1 53 4 0 28 

Sosyal Bilimler Lisesi 1 247 10 0 15 

Toplam 42 12.509 587 593 971 

M
es

le
ki

 v
e 

Te
kn

ik
 O

rt
aö

ğr
et

im
 

Adalet Meslek Lisesi 1 237 8 8 11 

Anadolu Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi 

3 604 31 37 46 

Çok Programlı Lise 19 2.852 207 211 238 

Endüstri Meslek Lisesi 7 5.444 262 111 435 

İmam Hatip Lisesi 11 4.528 185 153 292 

Kız Meslek Lisesi 7 3.547 152 110 241 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Merkezi 

3 1.443 83 78 122 

Özel Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 4 360 19 64 73 

Sağlık Meslek Lisesi 9 1.984 98 77 144 

Ticaret Meslek Lisesi 3 1.522 58 40 87 

Toplam 67 22.521 1.103 889 1.689 

Genel Toplam 109 35.030 1.690 1.482 2.660 
Genel Açık Lise: 7.779 (4.695 Erkek- 3.084 Kız) 
Mesleki ve Teknik Açık Lise (AÖİHL Hariç): 455 (254 Erkek -201 Kız) 
Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi: 1.121 (296 Erkek-825 Kız) 
Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 

Okullaşma Oranı Net    (%) 91,70 

Okullaşma Oranı Brüt  (%) 74,28 
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Ortaöğretimde Okullaşma 

 
Genel ortaöğretim 

  Ortaöğretim  (Lise)                                                                                                                                 
Upper Secondary Education 

Genel Ortaöğretim                                                                                                                                  
General Secondary Education 

2011/'12 TR Türkiye 67,33 - 
Afyonkarahisar 63,82 22,10 

2012/'13 TR Türkiye 70,06 34,47 
Afyonkarahisar 66,21 22,79 

2013/'14 TR Türkiye 76,65 36,67 
Afyonkarahisar 74,28 30,54 

*Ortaöğretim (Lise) net 74,28 okullaşma oranı ile ilimiz 59.sırada bulunmaktadır. 
 
Mesleki ve teknik ortaöğretim 

  Ortaöğretim  (Lise)                                                                                                                                 
Upper Secondary 

Education 

Genel Ortaöğretim                                                                                                                                    
General Secondary 

Education 

Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim 

Vocational and Technical 
Secondary Education 

2011/'12 TR Türkiye 67,33 -  
Afyonkarahisar 63,82 22,10 41,72 

2012/'13 TR Türkiye 70,06 34,47 35,59 
Afyonkarahisar 66,21 22,79 43,42 

2013/'14 TR Türkiye 76,65 36,67 39,99 
Afyonkarahisar 74,28 30,54 43,75 

 
Din öğretimi    

  İH Lise Okullaşma Oranı Ortaöğretim  (Lise) 

2012/'13 
 

Afyonkarahisar % 10,61 66,21 

2013/’14 
 

Afyonkarahisar % 12,77 74,28 

 
 
 
Son üç yılda yükseköğretime geçişte sayısal ve oransal durum 

 
Öğretim Yılı 

Ortaöğretimden Mezun 
Olan Öğrenci Sayısı 

Önlisans’a Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 

Lisansa Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 

 
Yüksek Öğretime 
(Lisans-Önlisans) 
Yerleşen  Toplam 

Öğrenci Sayısı 

Yüzdesi 
% 

2011 6.178 407 1.522 1.929 31,02 

2012 5706 1669 1290 2959 51,86 

2013 5863 1479 1237 2716 46,32 
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Temel Eğitimden Örgün Ortaöğretime Geçiş Oranı 
 

2012-2013 öğretim yılında 8. sınıfta olan ve sınıf geçen 11.068 ilköğretim öğrencisinden 10.036 öğrenci örgün 
ortaöğretime kayıt yaptırmıştır. Örgün eğitime kayıt olmayan 1.032 öğrencimizin Açık Lise ve Açık Mesleki Liseye kayıt 
yaptırdığı düşünülmektedir. 
 

 Ortaöğretime Geçiş Durumu 
 

 
 

 
Ortaöğretim Tüm Öğrenci Sayılarının Kayıt Türü Liselere Göre Oranı 

 

 
 

Müdürlüğümüze bağlı ortaöğretim kurumlarında okuyan 35.030 öğrencimizden % 64,3’ü Mesleki Ortaöğretim, % 
35,7’si ise Genel Ortaöğretimde öğrenim görmektedirler. 
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İlçeler Ve Türler Bazında Ortaöğretim Okulları Öğretmen Sayıları 
İLÇE / DİĞER ÖĞRETMEN SAYILARI ÖĞRENCİ SAYILARI Öğretmen Başına  

Düşen Öğrenci Sayısı 

Özel Resmi Toplamı Özel Resmi Toplamı ÖBDÖS 
Özel 

ÖBDÖS 
Resmi 

ÖBDÖS 
TOPLAM 

BAŞMAKÇI - 12 12 - 151 151 - 13 13 

BAYAT - 19 19 - 227 227 - 12 12 

BOLVADİN - 203 203 - 2.809 2.809 - 14 14 

ÇAY - 184 184 - 2.217 2.217 - 12 12 

ÇOBANLAR - 18 18 - 243 243 - 14 14 

DAZKIRI - 60 60 - 765 765 - 13 13 

DİNAR - 194 194 - 2.600 2.600 - 13 13 

EMİRDAĞ - 129 129 - 1.849 1.849 - 14 14 

EVCİLER - 14 14 - 130 130 - 9 9 

HOCALAR - 16 16 - 270 270 - 17 17 

İHSANİYE - 51 51 - 908 908 - 18 18 

İSCEHİSAR - 77 77 - 1.068 1.068 - 14 14 

KIZILÖREN - 7 7 - 54 54 - 8 8 

MERKEZ 141 1.038 1.179 739 14.672 15.411 5 14 13 

SANDIKLI - 226 226 - 2.770 2.770 - 12 12 

SİNANPAŞA - 42 42 - 542 542 - 13 13 

SULTANDAĞI - 61 61 - 663 663 - 11 11 

ŞUHUT - 168 168 - 2.353 2.353 - 14 14 

Genel Toplam 141 2.519 2.660 739 34.291 35.030 5 14 13 

 
  
 
                          Burs Alan Ortaöğretim Öğrenci Sayılarımız                                 Ortaöğretim Pansiyon Durumu 

     
Toplam Öğrenci Sayısı: 35.030 
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5.4. İlimizde Hayat Boyu Öğrenme Durumu 
1.Açık Öğretim 
Açık öğretim ortaokulu 

Öğretim Yılı İBBS  3. Düzey 
 

Toplam Öğrenci Açık İlköğretim Öğrenci 

Toplam                          Total Toplam Oran 

2011/12 Öğretim Yılı Başı TR Türkiye 10 979 301 607 890 5,54% 
Afyonkarahisar 97 114 3 252 3,35% 

Açık Öğretim Ortaokulu Open Lower Secondary School 

2012/13 Öğretim Yılı Başı TR Türkiye 5 566 986 367 277 6,60% 

Afyonkarahisar 47 931 1 502 3,13% 

2013/14 Öğretim Yılı Başı TR Türkiye 5 478 399 298 148 5,44% 

Afyonkarahisar 46 380 1 350 2,91% 

 
 
Açık Öğretim Lisesi (Genel ve Mesleki Teknik) 

Öğretim Yılı İBBS  3. Düzey 

Toplam Açıköğretim lisesi  Open secondary education 

Öğrenci Öğrenci  
Toplam Toplam Oran 

2011/12 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 4 756 286 940 268 19,77% 

Genel 2 666 066 680 139 25,51% 

Mesleki ve teknik 2 090 220 260 129 12,45% 

Afyonkarahisar 37 898 5 088 13,43% 

Genel 15 183 3 988 26,27% 

Mesleki ve teknik 22 715 1 100 4,84% 

2012/13 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 4 995 623 1 014 409 20,31% 

Genel 2 725 972 769 740 28,24% 

Mesleki ve teknik 2 269 651 244 669 10,78% 

Afyonkarahisar 39 857 5 622 14,11% 

Genel 16 129 4 520 28,02% 

Mesleki ve teknik 23 728 1 102 4,64% 

2013/14 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 420 178 1 306 994 24,11% 

Genel 2 906 291 1 012 349 34,83% 

Mesleki ve teknik 2 513 887 294 645 11,72% 

Afyonkarahisar 44 384 9 355 21,08% 

Genel 20 522 7 779 37,91% 

Mesleki ve teknik 23 862 1 576 6,60% 

Hayat Boyu Öğrenme ile Milli Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, örgün eğitim sistemine hiç 
girmemiş olan veya herhangi bir kademesinde bulunan ya da bu kademeden çıkmış yurttaşlara örgün eğitimin yanında veya 
dışında;  

• Okuma–Yazma öğretmek, 
• Bilimsel, teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmelere uyumlarını kolaylaştırıcı eğitim olanağı 

sağlamak, 
• Milli kültür değerlerimizi koruyucu, geliştirici, tanıtıcı ve benimsetici nitelikte eğitim yapmak, 
• Toplu yaşama, dayanışma, yardımlaşma, birlikte çalışma ve örgütlenme anlayışı ve alışkanlıkları 

kazandırmak,  
• Beslenme ve sağlıklı yaşam tarzını benimsetmek, 
• Çeşitli mesleklerde çalışanlara, gelişmeleri için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak,  
• Boş zamanlarını yararlı bir biçimde değerlendirme ve kullanma alışkanlıkları kazandırmak 

hedeflenmektedir.  
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Yukarıda belirlenen görevler İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile bağlı okul ve kurum müdürlükleri tarafından 
yapılmaktadır. 

İlimiz Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerince İlimiz Merkez ve İlçelerinde 1 Eylül 2012 - 1 Eylül 2013 tarihinden itibaren 
değişik branşlardan açılan meslek dallarında 2.679 kursa, toplamda 53.016 kursiyer katılmış olup 25.202 kişi belge ve sertifika 
almıştır. 

Ana Kız Okuldayız Okuma Kampanyası çerçevesinde I. Kademe Okuma yazma kursları, Meslek Edindirme kursları ile 
Kişisel Gelişim Kursları devam etmektedir. 

18 Halk Eğitimi Merkezi ve 5 Mesleki Eğitim Merkezi, 3 METEM ve 1 EML bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi 
Müdürlüklerince ilimiz genelinde değişik dallarda açılan kursların ve kursiyer sayısının dökümü aşağıya çıkarılmıştır. 
 
1.1.7. Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım 
Yıllar Açılan Kurs Sayısı Kursiyer Sayısı Belge Sayısı 
2010-2011 2574 45423 20510 
2011-2012  42658  
2012-2013 2679 53016 25202 
 

Kişisel Gelişim Kurs Sayısı Ve Kursiyer Gelişimi 

 
 

Mesleki Eğitim Kurslarının Kurs Sayısı Ve Kursiyer Gelişimi 

 
 I. Ve Iı. Kademe Okuma Yazma Kurslarının Kurs Sayısı Ve Kursiyer Gelişimi 
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5.5. Özel Öğretim Kurumları 
Özel eğitime erişim 

Öğretim Yılı   Öğrenci Toplamı Özel Eğitim Öğrenci 
Toplamı 

Oranı 

2011/12 Öğretim Yılı 
Başı 

İlköğretim TR Türkiye 10 979 301 20 958 %0,191 
Afyonkarahisar 97 114 33 %0,034 

2012/13 Öğretim Yılı 
Başı 

İlköğretim TR Türkiye 5 393 910 13 538 % 0,242 
Afyonkarahisar 49 475 35 % 0,071 

2013/14 Öğretim Yılı 
Başı 

İlkokul TR Türkiye 5 574 916 15 064 % 0,270 
Afyonkarahisar 49 176 18 % 0,037 

Ortaokul TR Türkiye 5478399 14031 % 0,256 
Afyonkarahisar 46380 21 % 0,045 

 
Özel öğretim 
 
Okul öncesi 
 

 
Okul Öncesi Kurumlarda Özel Öğretimin Oranı 

Öğretim Yılı 
Ülke/İl 

 
 

Toplam Özel 
Öğrenci - Student Öğrenci - Student 

Toplam Toplam Oran 

2011/12 Başı 
TR Türkiye 1 169 556 69 751 5,96% 

Afyonkarahisar 10 572 318 3,01% 

2012/13 Başı 
TR Türkiye 1 077 933 80 768 7,49% 

Afyonkarahisar 10 219 419 4,10% 

2013/14 Başı 
TR Türkiye 1 059 495 93 089 8,79% 

Afyonkarahisar 9 454 504 5,33% 
 
 
 
 
İlköğretim 
 
İlkokul 

Öğretim Yılı İBBS  3. Düzey Toplam Özel 

Öğrenci - Student Öğrenci - Student 

Toplam Toplam Oran 

2011/12 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 10 979 301 286 972 2,61% 

Afyonkarahisar 97 114 1 054 1,09% 

2012/13 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 593 910 167 265 2,99% 

Afyonkarahisar 49 475 537 1,09% 

2013/14 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 574 916 184 325 3,31% 

Afyonkarahisar 49 176 583 1,19% 
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Ortaokul 

Öğretim Yılı İBBS  3. Düzey 
Toplam Özel 

Öğrenci - Student Öğrenci - Student 
Toplam Toplam Oran 

2011/12 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 10 979 301 286 972 2,61% 

Afyonkarahisar 97 114 1 054 1,09% 

2012/13 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 566 986 164 294 2,95% 

Afyonkarahisar 47 931 569 1,19% 

2013/14 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 478 399 182 019 3,32% 

Afyonkarahisar 46 380 594 1,28% 
 
 
 
 
 
 
Ortaöğretim 

Öğretim Yılı İBBS  3. Düzey Toplam Özel 

Öğrenci  - Students Öğrenci  - Students 
Toplam Toplam Oran 

2011/12 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 4 756 286 138 164 2,90% 
Genel 2 666 066 133 816 5,02% 

Mesleki ve teknik 2 090 220 4 348 0,21% 
Afyonkarahisar 37 898 398 1,05% 

Genel 15 183 398 2,62% 
Mesleki ve teknik 22 715 - 0,00% 

2012/13 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 4 995 623 156 665 3,14% 
Genel 2 725 972 138 811 5,09% 

Mesleki ve teknik 2 269 651 17 854 0,79% 
Afyonkarahisar 39 857 398 1,00% 

Genel 16 129 398 2,47% 
Mesleki ve teknik 23 728 - 0,00% 

2013/14 Öğretim Yılı 
Başı 

TR Türkiye 5 420 178 196 663 3,63% 
Genel 2 906 291 140 610 4,84% 

Mesleki ve teknik 2 513 887 56 053 2,23% 
Afyonkarahisar 44 384 739 1,67% 

Genel 20 522 379 1,85% 
Mesleki ve teknik 23 862 360 1,51% 
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5.6. Ücretsiz Kitap Dağıtım Hizmetleri 
 

            
 

Öğretim Yılı İlköğretim Okullarımıza 
Dağıtılan Kitaplar 

Ortaöğretim Okullarımıza 
Dağıtılan Kitaplar Toplam Teslim 

Yüzdeleri (%) 
2003-2004 1.110.000 ----------- 1.110.000 

Ta
m

am
ın

ın
 

Te
sl

im
at

ı S
or

un
su

z G
er

çe
kl

eş
tir

ilm
iş

tir
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2004-2005 1.120.000 ----------- 1.120.000 

2005-2006 1.130.000 ----------- 1.130.000 

2006-2007 1.140.110 290.000 1.430.110 

2007-2008 1.151.135 322.786 1.473.921 

2008-2009 1.190.201 355.813 1.546.014 

2009-2010 1.191.000 397.333 1.588.333 

2010-2011 1.161.600 405.828 1.567.428 

2011-2012 1.109.070 402.588 1.511.658 

2012-2013 1.070.680 457.095 1.527.775 

2013-2014 1.111.209 443.896 1.555.105 

Genel Toplam 12.485.005 3.075.339 15.560.344 

 
Bakanlığımızın göndermiş olduğu kitapların dağıtımı önceki yıllarda olduğu gibi bu öğretim yılında da İlimiz genelinde 

sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. 
 

 
 

5.7. İlimizde Taşımalı İlköğretim Uygulaması 
 

   
 
Bakanlığımızca yürütülen “Taşımalı İlköğretim Uygulaması” kapsamında 5.654 Öğrencimiz 507 Okul veya Yerleşim 

Biriminden, 87 Taşıma Merkezi Okula taşınarak daha iyi imkânlarla donatılmış ve öğretmeni bulunan okullarda eğitim öğretim 
görmektedirler. 2013 yılında bir öğrencinin günlük ortalama yemek maliyeti 2,75 TL'dir. 2013 yılında bir öğrencinin günlük 
ortalama taşıma maliyeti 5,84 TL'dir. 
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‘Taşımalı İlköğretim Uygulaması” Kapsamında Son 8 yıllık Maliyet Tablosu aşağıda gösterilmektedir. 

 
Ayrıca; Özel eğitim ihtiyacı bulanan öğrencilerimizden 15 okul ve yerleşim biriminden 7 Okula 246 (94 Kız-152 Erkek) 

öğrencimiz taşınmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YILLAR TAŞIMA GİDERLERİ YEMEK GİDERLERİ TOPLAM 
(TL) 

2006-2007 2.635.998,37 1.744.646,29 4.380.644,66 

2007-2008 2.597.229,53 1.599.188,09 4.196.417,62 

2008-2009 3.434.694,60 1.647.755,36 5.082.449,96 

2009-2010 3.005.694,89 1.659.537,59 4.665.232,49 

2010-2011 3.598.689,82 2.263.797,73 5.862.487,55 

2011-2012 4.483.619,24 2.469.744,76 6.953.364,00 

2012-2013 5.129.579,70 2.516.488,40 7.646.068,10 

2013-2014 6.129.593,84 2.860.924,00 8.990.517,84 
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       İlköğretim Kurumu Taşınan Öğrenci Sayıları 

İLÇE Taşıma 
Merkezi 

Taşınan 
Yerleşim 
Yeri-Okul 

vb. 

Sınıflara Göre Taşınan Öğrenci Sayısı 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf 7.Sınıf 8. Sınıf Toplam 

K E K E K E K E K E K E K E K E K E T 

BAŞMAKÇI 9 21 11 7 7 12 9 12 8 13 12 15 16 17 25 17 20 22 108 115 223 

BAYAT 4 13 15 11 14 13 6 6 8 7 3 4 6 12 1 1 0 0 53 54 107 

BOLVADİN 5 6 6 5 5 5 6 5 7 3 23 23 22 29 20 23 21 24 110 117 227 

ÇAY 3 28 21 26 23 19 18 14 15 12 21 34 16 26 30 41 50 37 194 209 403 

ÇOBANLAR 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 5 6 4 4 0 3 11 21 32 

DAZKIRI 2 22 6 10 19 14 9 8 3 12 17 15 16 12 12 23 20 22 102 116 218 

DİNAR 3 75 24 34 35 33 28 24 30 31 35 47 35 45 41 57 47 53 275 324 599 

EMİRDAĞ 12 121 57 46 53 54 41 38 30 49 51 65 56 61 71 80 85 80 444 473 917 

EVCİLER 2 14 8 5 7 2 1 10 5 6 16 17 19 17 17 15 24 19 97 91 188 

HOCALAR 1 19 5 6 5 5 4 6 7 7 17 17 24 13 17 19 28 11 107 84 191 

İHSANİYE 8 17 5 3 13 12 6 7 8 5 27 30 20 19 24 23 18 14 121 113 234 

İSCEHİSAR 1 14 6 8 6 3 2 4 8 7 10 22 13 17 19 16 24 24 88 101 189 

KIZILÖREN 1 4 0 1 3 2 4 6 4 6 0 3 1 1 1 0 0 3 13 22 35 

MERKEZ 12 51 13 17 20 20 12 20 13 18 74 64 77 85 72 65 67 83 348 372 720 

SANDIKLI 8 42 19 28 36 25 23 21 23 22 51 39 56 51 67 62 65 56 340 304 644 

SİNANPAŞA 5 27 10 12 12 7 11 9 10 13 15 21 20 13 14 23 28 16 120 114 234 

SULTANDAĞI 5 13 7 10 9 11 7 6 7 6 10 8 6 6 19 11 20 22 85 80 165 

ŞUHUT 5 19 8 7 23 6 9 10 16 14 25 39 22 23 24 20 40 42 167 161 328 

Genel Toplam 87 507 221 236 290 243 196 206 202 231 409 471 430 453 478 500 557 531 2.783 2.871 5.654 
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İlimizde Taşımalı Ortaöğretim Uygulaması 

Bakanlığımızca yürütülen ‘Taşımalı Ortaöğretim Uygulaması” ortaöğretime erişimde sorunlar yaşayan 
öğrencilerinin ikamet ettikleri yerleşim biriminden alınarak ilgili okullara ulaştırılması, ders bitiminde de 
yerleşim birimlerine iletilmesini, öğle yemeklerinin de bu kapsamda taşınan öğrencilere bakanlığımız tarafından 
gönderilen ödeneklerle verilmesini dolayısıyla başta kız öğrencilerimiz olmak üzere öğrencilerimizin 
ortaöğretime kazandırılmasını amaçlamaktadır. 2013 yılında bir öğrencinin günlük ortalama yemek maliyeti 
3,025 TL'dir. 2013 yılında bir öğrencinin günlük ortalama taşıma maliyeti 7,30 TL'dir. 5.591 öğrencimiz (2.709 
Kız-2.882 Erkek) 336 yerleşim biriminden, 131 taşıma hattından taşınmaktadır.  
 

YILLAR 
TAŞIMA 

GİDERLERİ 
(TL) 

YEMEK 
GİDERLERİ 

(TL) 

TOPLAM 
(TL) 

2011-2012 1.291.458,45 501.545,68 1.793.094,13 

2012-2013 4.490.761,56 1.696.093,74 6.186.855,30 

2013-2014 7.515.316,645 3.111.950,6 10.627.267,25 

 
 

6. MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE UYGULANAN PROJELER 
Okullar Hayat Olsun 

 
Okulların toplum hizmetine açılması, okul bahçelerinin düzenlenmesi ve ağaçlandırılması amacıyla 

hazırlanan “Okullar Hayat Olsun” projesi ile 18 Okulumuzda değişik alanlarda kurslar açılmış olup öğrencimizin 
kurslara katılımı sağlanmıştır. Yine Proje ile 10 Merkez İlçede 10 tanede diğer ilçelerde olmak üzere toplam 20 
adet Bakanlığımızın belirlediği standartlarda Z kütüphane ile 25 okulumuzun tam bahçe düzenlemeleri 
yapılmıştır. Projenin uygulama esasları ve proje kapsamında kat edilen mesafe ye bakılınca ilimizin ilk sırada 
olduğu proje toplantılarında Bakanlığımız yetkililerince dile getirilmektedir.  
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Müdürlüğümüzce Üretilen Mahalli Projeler 
(Afyonkarahisar’da Değerlerimizi Anlatalım Projesi) 
Adap Projesi 
 

İlimiz genelinde resmi anaokulları ile resmi/özel ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin; 
 

• Sağlıklı kişiliğin temel taşlarını oluşturan toplumsal değerler konusunda kazanım ve farkındalık 
düzeylerini arttırmak,  

• Akademik bilgi ve hayatta kendisine rehberlik edecek ahlaki değerlerle donatılmış öğrenciler 
yetiştirmek, 

• Öğrencilerin iç motivasyonlarını geliştirmek, 
• İletişim becerileri yüksek bireyler yetiştirmek,  
• Öğrencilerin kendilerini tanımasını, yeteneklerini keşfetmesini, bu yeteneklerini doğru ve faydalı bir 

şekilde kullanmasını sağlamak,  
 Öğrencilerimizi, “Dünya benim etrafımda dönüyor.” fikrinden “Dünya Bizim İçin Dönüyor.” fikrine 
ulaştırmak amacıyla yürütülmekte olan proje 2013-2014 öğretim yılında yürürlüğe konulmuştur. 
 Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Öğretim Şubeleri (Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki 
Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Öğretim Şubeleri), Strateji Geliştirme Şubesi tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul 
ve liseler ile resmi anaokulları uygulama kapsamına alınmıştır. 

 

 
 
 
 

Eğitimde İşbirliği Protokolü 
 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü ve Afyonkarahisar Belediyesi 
arasında imzalanacak bu Eğitimde İşbirliği Protokolü ile Afyonkarahisar İli merkez ilçesinde yer alan Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı eğitim kurumlarında eğitimin niteliği ile ilgili öncelikli olarak belirlenmiş alanlar 
başta olmak üzere, taraflarca yani Proje Yönetim Kurulu’nca uygun görülen tüm alanlarda, planlı çalışmalar 
ile öğrencilerin öğrenme başarılarının arttırılması, sosyal ve kültürel yönden ilerlemelerinin sağlanması, 
eğitim programlarının geliştirilmesi, öğretmen yeterliklerinin uygulamalı eğitim faaliyetleriyle arttırılması, 
mezun olma durumuna gelmiş öğretmen adaylarına mesleki tecrübe kazandırılması ve ailelerin sosyal, 
kültürel ve mesleki gelişimlerine destek olunması noktasında, taraflar arasında iş birliği ve koordinasyon 
sağlanması hedef alınmıştır. 
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 Proje kapsamında 21- 22 Aralık 2013 ve 28- 29 Aralık 2013 tarihlerinde ; Biyoloji, Matematik, Kimya 
ve Fizik, Felsefe Grubu, Coğrafya, Tarih ve Bilgisayar öğretmenlerine TÜBİTAK Projeleri Hazırlama Hizmetiçi 
Eğitim Semineri düzenlenmiş,               
 
 Seminerde; İl Milli Eğitim Müdürümüz Metin YALÇIN, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halil YAZICI,  Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih NURAY,  Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Mevlüt DOĞAN,  Prof. Dr. Ersin KIVRAK, Doç. 
Dr. Ünal YIDIRIM,  Doç. Dr. Mustafa GÜLER,  Yrd. Doç. Dr. Mehmet KAHRAMAN, Öğr. Gör. Osman METİN ve 
Araştırma görevlisi Ömür DURMAZ, TÜBİTAK Eskişehir Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Eyüp ARTVİNLİ 'nin bilgi, 
tecrübe ve paylaşımlarından yararlanılmış ve bu seminer ilimizin bir termal otelinde yatılı olarak gerçekleştirilen 
İlk Hizmetiçi Eğitim Semineri niteliğini taşımaktadır.  
 

F-KURUM DIŞI ANALİZİ 
 

Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü’nün etkinlik alanlarında başarılı ya da başarısız olmasını 
etkileyen iç ve dış faktörlerin etkisini ölçmek için yapılan PEST analizinde, ulusal ve uluslararası eğitim 
konularında yaşanan gelişmeler, Kalkınma Planları; Milli Eğitim Bakanlığı, planlarında ve programlarında yer 
alan amaç, ilke ve politikalar dikkate alınmıştır. 
    Paydaşlar ile birlikte hazırlanan analizde makro düzeyde çevresel faktörler incelenmiş, mikro düzeydeki 
çevresel faktörlerle PEST faktörleri, SWOT analiziyle birlikte değerlendirilmiştir. 

  
PEST dokümanında yer alan başlıklardan kurumun gelişimine katkı sağlayacak olanlar fırsat, kurumun 

gelişimini etkileyecek değişkenler ise tehdit olarak algılanmış ve strateji oluşturmaya katkı sağlayacak veriler 
elde edilmiştir.  
 
 
G-GZFT (SWOT) Analizi 
 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 
yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında SPE tarafından GZFT 
Analizi yapılmıştır. 

 
İç paydaşlarla anket ve çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar ile dış paydaş 

mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler GZFT analizine temel girdiyi sağlamıştır.  
 
Diğer taraftan, ilimizdeki eğitime ilişkin tespit edilen sorunlar ve Politik, Ekonomik, Sosyolojik 

ve Teknolojik Çevre Analizi (PEST) sonuçları SPE tarafından beyin fırtınası yöntemi ile çeşitli 
toplantılarda ele alınarak tartışılmış ve toplantılar neticesinde üzerinde uzlaşılan hususlar GZFT 
analizinin ilgili bölümlerine yansıtılmıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile SPE tarafından 
gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yanları, 
fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. 

------------------------ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ------------------------ 



 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

77 

 
Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir 

çerçevede ele alınması amacıyla listede bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. 
 

Önceliklendirmede; bir yandan listede yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan 
SPE’nin uzmanlığı ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri 
uygulanmıştır. 

 
• İlk önce, her bir başlık altında yer alan benzer ifadeler eşleştirilmiştir. 
• Daha sonra her bir konuya ilişkin olarak performans değeri (1-5 puan) verilmiştir. 
• Her bir konuya ilişkin ağırlıklandırmanın daha rahat yapılabilmesi maksadıyla belirlenen güçlü 

ve zayıf yanlar, fırsat ve tehditler; performans değeri dikkate alınmaksızın önemine göre 
sıralanmıştır. 

• Güçlü ve zayıf yanlar bir listede, fırsat ve tehditler ayrı bir liste içinde karıştırılarak, önem 
derecesine uygun olarak ayrı bir sıralamaya tabii tutulmuştur. 

• Sıralama esas alınarak her bir konuya ilişkin ağırlık puanları (% 1-100) verilmiştir.  
• Derecelendirme sonucunda ortaya çıkan tablo üzerinde ağırlıklandırma yapılmıştır. Bu 

aşamada güçlü ve zayıf yanların toplam sayısı da dikkate alınarak bir ağırlık puanı tespit 
edilmiştir. 

• Ağırlıklandırma derecelerinin performans notlarıyla çarpılması sonucunda ortaya faktör 
puanları çıkmıştır. 

• Bu bilgiler ışığında önceliklendirilen konular, SPE tarafından GZFT tablosunda birleştirilerek, 
stratejik konular tespit edilmiştir. 
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SWOT Tema İlişkilendirme Tablosu 

GÜÇLÜ YÖNLER 

TEMA-1: EĞİTİM 
VE 

ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

TEMA-2: EĞİTİM 
VE 

ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

  TEMA-3: 
KURUMSAL 
KAPASİTE 

 

Müdürlüğümüzün güçlü bir teşkilat yapısı ve 
örgütlenmesinin bulunması      

Müdürlüğümüzün iç ve dış paydaşlarıyla etkili 
iletişiminin bulunması       

Çağ nüfuslarına göre okullaşma oranlarına ilişkin 
göstergelerin ülke standartlarına göre olumlu olması     

İlimiz eğitim çalışanlarının yeniliklere açık ve 
görevleriyle ilgili eğitimlere katılmaya istekli olmaları       

İlimiz bünyesinde özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilere yönelik resmi ve özel okul/ kurumların 
varlığı 

      

Öğrencilere yönelik sosyal, sportif, kültürel 
faaliyetlerin ve yarışmaların yapılması     

Mesleki ve teknik eğitime önem verilmesi ve mesleki 
ve teknik eğitimin ortaöğretim içindeki payının ülke 
standartlarına göre olumlu olması 

    

Özellikle ortaöğretimde olmak üzere okul türü 
çeşitliliğinin yüksek, alternatiflerin fazla olması     

Okullarımızın donanım, fiziksel ve teknolojik altyapı 
sorunlarının büyük ölçüde çözülmüş olması      

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı ve derslik 
başına düşen öğrenci sayılarına ilişkin göstergelerin 
ülke standartlarına göre olumlu olması 

     

 Personele hizmet veren sosyal tesislerin 
(öğretmenevi, lojman vb.) varlığı     

Halk eğitimi merkezlerinin açmış olduğu meslek, 
beceri ve hobi kurslarının toplum ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek nitelikte olması ve yoğun katılım 
sağlanması 

     

Fatih Projesi ve Okullar Hayat Olsun Projesinin 
ilimizde sorunsuz şekilde uygulanması       

DYS sisteminin varlığı     

Bakanlığımızın eğitim politikaları       
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ZAYIF YÖNLER TEMA-1: 
EĞİTİM 

VE 
ÖĞRETİM
E ERİŞİM 

TEMA-2: EĞİTİM 
VE 

ÖĞRETİMD
E KALİTE 

              TEMA-3: 
KURUMSAL 
KAPASİTE 

 

Merkezi sınavlardaki başarı düzeyinin istenilen seviyede 
olmaması     

İlimizde okul-veli-öğrenci işbirliğinin yetersiz olması      
Şehir merkezindeki temel eğitim okullarının yarısında derslik 
yetersizliği nedeniyle ikili eğitimin yapılıyor olması      

Özellikle ortaöğretim öğrencilerinin okuma heveslerinin 
azalması, okula verilen değer ve biçilen misyonun 
zayıflamasına paralel olarak devamsızlıkların ve sınıf 
tekrarlarının artması 

      

Kurum içi çalışanlarımızın motivasyonlarının düşük olması 
nedeniyle iş verimlerinin istenilen seviyede olmaması     

Etkili bir performans ve ödüllendirme sisteminin bulunmaması     
Birimler arası iletişim ve koordinasyon yetersizliği      
Karar almada katılımcılığın istenilen düzeyde sağlanamaması     
İlimiz eğitim çalışanlarının bir kısmının yeniliklere açık ve 
kişisel gelişim fırsatlarına katılmaya istekli olmamaları      

Bakanlığımızın yeni teşkilatlanma yapısı sonrası 
Müdürlüğümüz çalışma ortamlarının hizmet birimlerinin 
ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

    

Okul ve kurumlarımızda bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin 
ve verimli olarak kullanılamaması      

Okullarımızın; fiziki yapıları itibariyle sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere uygun alanlara yeterince sahip olmaması      

Öğrencilerin bireysel farklılıklarının öğrenme stillerinin ve ilgi 
alanlarının belirlenmesi için rehberlik hizmetlerinin yeterli 
düzeyde olmaması 

      

Okul ve kurumlarımızda bir kısım görevlerin vekâleten 
yürütülmesi ve sık görev değişiklikleri nedeniyle kadro 
istikrarının sağlanamaması 

    

Okul ve kurumlarımızda katılımcı yönetim anlayışının 
gelişmemiş olması nedeniyle Ar-Ge çalışmaları ve projelerin 
uygulama aşamalarında gerekli dinamizmin sağlanamaması 

     

İlimizde öğretmen sirkülâsyonunun çok fazla olması      

Köylerde nüfusun az olması ve dağınık yerleşme sebebiyle 
taşımalı eğitim kapsamındaki okul ve öğrenci sayısının fazla 
olması 

      

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ait herhangi bir 
ödeneğin ayrılmamış olması     

İl eğitim denetmenlerimizin norm sayısının iş yüklerine göre az 
olması ve kadro yapısının tüm okul ve kurumların denetim ve 
rehberlik ihtiyacına cevap verecek durumda olmaması 

    

İlimizde özel okulların sayısının azlığı ve özel sektörün 
eğitimdeki payının yetersiz olması       

Nüfusun yoğunlaşması sebebiyle yeni okul ve derslik ihtiyacı 
bulunan yerlerde arsaların yetersiz ve kamulaştırma 
bedellerinin yüksek olması 

    

Depremle ilgili güçlendirme çalışmaları için yeterli teknik 
elemanın bulunmaması nedeniyle güçlendirme projelerinin 
gerçekleştirilememesi, 

    

Yardımcı personel yetersizliği      
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FIRSATLAR TEMA-1: EĞİTİM 

VE 
ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

TEMA-2: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİMDE 

KALİTE 
 

     TEMA-3: 
KURUMSAL 
KAPASİTE 

 

Ürettiğimiz hizmetlerin geniş kitleler tarafından 
kullanılabilir olması nedeniyle etki alanımızın 
geniş olması 

      

Yerel yönetimlerin kurumumuzla işbirliği 
içerisinde olması 

     

Yerel medyanın eğitim çalışmalarını tanıtmaya 
yönelik desteğinin olması 

     

Sivil toplum örgütlerinin, kamu ve özel 
kuruluşların eğitime destek vermeleri 

     

Eğitime özellikle fiziki yapı boyutunda katkı 
yapmaya hazır hayırsever sanayici ve 
işadamlarımızın bulunması 

     

AB projeleri ve diğer yurtiçi ve yurtdışı fonlardan 
sağlanan kaynaklar 

     

İlimizde nüfusun il ve ilçe merkezlerinde 
yoğunlaşmış olması nedeniyle eğitim 
hizmetlerinin sunumu ve erişiminde kolaylık 
yaşanması 

     

İlimizin şiddet, terör ve sosyal kargaşalardan uzak 
güvenli bir il olması 

     

İlimiz halkının gelir seviyesinin nispeten yüksek 
olması 

     

İlimizin siyasi ve bürokratik kademelerde 
etkinliğinin yüksek olması 

      

Gelişen teknoloji ile iletişim ve haberleşmenin 
hızlı olması 

      

Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü ve İl 
Müftülüğünce yaz dönemi kursların düzenlenmesi 

     

Afyonkarahisar Belediyesinin sosyal, sportif, 
kültürel faaliyetler yapıyor olması 

     

İlimizde Üniversitenin ve Eğitim Fakültesi 
bulunması, 

     

Okul Aile Birliklerinin katkıları,      
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TEHDİTLER 

TEMA-1: EĞİTİM 
VE 

ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

TEMA-2: EĞİTİM 
VE 

ÖĞRETİMDE 
KALİTE 
 

           TEMA-3: 
KURUMSAL 
KAPASİTE 

 

Toplumun eğitimden beklentilerinin sadece akademik 
başarı odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi     

Okullarımızın veli ve öğrencilerin değişen ve çeşitlenen 
beklenti ve ihtiyaçlarına cevap verecek dinamizmi 
yakalayamaması nedeniyle veli ve öğrencilerde okula ve 
eğitim sistemine karşı giderek artan güvensizlik 

    

Merkezi sınavlarda derece yapan öğrencilerimizin daha 
kaliteli eğitim beklentisiyle il dışındaki lise ve 
üniversiteleri tercih etmesi 

      

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarından mezun 
olanların alan/dallarıyla ilgili istihdam fırsatlarının 
yetersiz olması 

    

Köyden kente göçler nedeniyle nüfusun il ve ilçe 
merkezlerinde yoğunlaşmış olmasına bağlı olarak il ve 
ilçe merkezlerindeki öğrenci sayılarının sürekli artması 

      

İlimizin göç vermesi      

Medya yoluyla yapılan bazı yayınların gençlerimiz 
üzerindeki olumsuz etkileri     

İlimizdeki sosyal faaliyet alanlarının azlığı      

İlimizin az nüfuslu, büyük ölçüde tarıma dayalı nispeten 
küçük bir ekonomiye sahip olması ve konum olarak 
gelişmiş illere uzak olması nedeniyle eğitim, sanat, spor 
ve kültür faaliyetlerinin kısıtlılığı 

      

İlimizde internet kullanımının yaygınlığına karşılık 
güvenli ve bilinçli internet kullanımına yönelik 
tedbirlerin yeterince alınamaması 

    

İlimizin en başta eğitim çalışanları için yaşam standardı 
bakımından pahalı bir şehir olması      

Zararlı alışkanlıklarla mücadele konusunda yasal 
yaptırımların uygulamada yeterince denetlenmemesi     

İlimiz coğrafyasının 1.nci ve 2.Derece deprem 
bölgesinde olması     

Öğretmen ve öğrenci taşımasında bölgemizde kış 
koşullarının ağır olması     

 
 
 
 
 

------------------------ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ------------------------ 



 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

82 

Çevre Analizi 
Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik (PEST) Etkenler Analizi 
 
Politik ve Yasal Etmenler 

• Hükümet politikalarında ve üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli bir alan olarak yer alması 
• Politika yapıcıların Bakanlığımızı ve hizmet sunduğu kesimleri önemsemeleri 
• Yerel yönetimlerin eğitime ilgisinin artması 
• Hükümetler ve bakanlar üstü ulusal bir eğitim politikası oluşturulamadığından eğitim politikalarının sık 

sık değişmesi 
• Eğitimde katı merkeziyetçi yapının devamı ve eğitimin yerele devredilmesi ile ilgili çalışmaların 

yetersiz olması 
• Siyasi ve siyaset dışı baskı gruplarının eğitimciler ve eğitim kurumları üzerinde olumsuz etkileri 

 
Ekonomik Çevre Değişkenleri 

• Genel ekonomik göstergelerin iyiye doğru gitmesi, milli gelirin ve milli gelirden eğitime ayrılan payın 
artması 

• İlimizde halkın ekonomik düzeyinin Türkiye ortalamasında veya ortalamanın biraz üzerinde olması 
• Toplumun refah seviyesinin yükselmesi ve ekonomik istikrar 
• Özel sektör ve hayırsever işadamlarının eğitime yatırımlarının yüksek olması 
• Velilerin ekonomik anlamda eğitimi desteklemesi  
• Bölgesel kalkınma ajansı Zafer Kalkınma Ajansı (ZEKA) ve uluslararası fonlar 

 
Sosyal‐Kültürel Çevre Değişkenleri 

• Ailelerin ve toplumun eğitimden beklentilerinin artması ve çeşitlenmesi 
• Toplumun eğitim konusunda hassasiyetlerinin artmaya başlaması 
• Genç ve dinamik nüfus 
• Sivil toplum örgütlerinin eğitime ilgi ve katkısı 
• Medyanın eğitim üzerindeki olumsuz etkileri 
• Yerleşim birimlerinde nüfusun dağınık bir şekilde yerleşmiş olması eğitim-öğretimi olumsuz yönde 

etkilemektedir. 
• İlimizin ekonomisi büyük ölçüde tarıma dayalı olması 
• Halkın eğitim seviyesinin düşük olması ve eğitimden beklentisinin istenilen seviyede olmaması 
• İlimizin büyük ve gelişmiş metropollerden uzak olması nedeniyle sosyo- kültürel yönden yeterince 

gelişmemiş olması 
• Öğretim kadrosu, öğrenci sayısı ve fakülte/ bölüm olarak her geçen gün büyüyen ve gelişen bir 

üniversiteye sahip olmamız 
 
Teknolojik Çevre Değişkenleri 

• Fatih Projesinin sunduğu imkânlar 
• Toplumun teknolojiye açık bir yapıya sahip olması 
• Teknolojinin bütün kurumlara ulaştırılmış olması ve paydaşların kullanımına sunulma 
• Teknolojinin e-öğrenme ile bütünleştirilmesi 
• Teknolojinin yenilik ve gelişmeyi tetiklemesi 
• Kontrolsüz teknoloji transferi ve teknoloji bağımlılığının öğrencilerin gelişimini olumsuz yönde 

etkilemesi  
 
Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri 

• İlimiz coğrafi yapısının dağınık ve deprem kuşağında yer almamızı nedeniyle doğal afetler yönüyle 
riskli bölgede olması 

• İklimin sert geçmesi 
• Coğrafi yapı itibariyle nüfusun dağınık bir şekilde yerleşmiş olması 
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Üst Politika Belgeleri 

1. 10. Kalkınma Planı 2014-2018 
2. 2014-2016 Orta Vadeli Program 
3. AB Müktesebatına Uyum Programı 
4. TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
5. MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 
6. Bilgi Toplumu Stratejisi 
7. Millî Eğitim Strateji Belgesi 
8. MEB 2015- 2019 Stratejik Planı 
9. 62. Hükümet Programı 
10. 62. Hükümet Eylem Planı 
11. MEB Bütçe Raporu 
12. Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
13. 18. Milli Eğitim Şura Kararları 
14. İl Özel İdaresi Stratejik Planı 
15. Zafer Kalkınma Ajansı Stratejik Planı 

Üst politika belgelerinde yer alan eğitimle ilgili hedefler derlenerek aşağıda listelenmiştir: 
 

10. Kalkınma Planında Yer Alan Eğitim Hedefleri 
 

1. Dokuzuncu Kalkınma Planı döneminde nüfusun eğitim düzeyi yükselmekle birlikte OECD ve 
AB ortalamalarına göre düşük kalmaya devam etmiştir. Eğitim düzeyi ve kalitesinin artırılması 
için örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısının geliştirilmesi, 
yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması, yükseköğrenimin küresel ölçekte rekabetçi 
bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. 

2. Erken çocukluk eğitiminden başlamak üzere tüm eğitim kademelerinde spor eğitiminin 
yeniden düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

3. İş dünyasında yaşanan hızlı değişim, bireylerin mesleki beceriler kadar temel becerilere sahip 
olmalarını da gerekli kılmaktadır. Temel ve mesleki becerileri geliştirme programı ile eğitim 
kademelerinde temel becerilerin ağırlığının artırılması, temel becerileri kazandıran hayat 
boyu öğrenme programlarının geliştirilmesi, işgücü piyasası ile eğitim sistemi arasındaki bağın 
güçlendirilmesi ve istihdamda ve eğitimde olmayan gençlerin sayısının azaltılması 
hedeflenmektedir. 

4. Eğitimde hala fiziki ve nicel gelişmelere yer verilmekte, kalitenin iyileştirilmesine yönelik bir 
hedefin yer almadığı göze çarpmaktadır. 
 

 

Orta Vadeli Programda (2014-2016) Yer Alan Eğitim Hedefleri 

1. Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı 
çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite odaklı 
dönüşüm sürdürülecektir. 

2. Kamu harcamalarının tahsisinde eğitim öncelikli sektör olmaya devam edecektir 
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 TÜBİTAK Eğitimde Vizyon 2023 Belgesinde Yer Alan Eğitim Hedefleri 
Özgürlükçü, eşitlikçi; bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü geliştiren; bireysel farklılıkları 

gözeterek ve değerlendirerek her bireyin özellikleri doğrultusunda en üst düzeyde kendini 
geliştirebildiği; zaman ve mekan kısıtlarından arınmış, kendi özgün öğrenme teknolojilerini yaratmış 
ve değişim esnekliğiyle kendini yenileme gücüne sahip; öğrenme ve insan odaklı bir eğitim sistemi 
olan ve tüm insan kaynaklarını liyakata dayalı olarak değerlendiren bir Türkiye hedeflenmektedir. 

 
 
Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesinde Yer Alan Eğitim Hedefleri 

1. Tüm bireylere okuma yazma becerisi kazandırılarak okuryazar oranında artış sağlanması 
2. Temel eğitim başta olmak üzere eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranlarında artış 

sağlanması 
3. Eğitim kurumlarının fiziki altyapısı ile eğitici personel sayısının ve niteliğinin ihtiyaçlara uygun 

hale getirilmesi 
4. Öğretim programlarının değişen ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli güncellenmesi 
5. Bireylerin çağın değişen gereksinimlerine uyum sağlayabilmeleri amacıyla bilgi ve İletişim 

teknolojilerinin kullanımının etkin hale getirilmesi 
6. Hayat boyu öğrenmeye katılım sürecinde dezavantajlı bireylere özel önem verilmesi 
7. Hayat boyu öğrenme kapsamında mesleki rehberlik hizmetlerinin güçlendirilmesi 
8. Mesleki Yeterlilik Sistemi aktif hale getirilerek kalite güvence sisteminin kurulması 
9. Öğretim programları arasındaki ve okuldan işe-işten okula geçişlerin kolaylaştırılması 
10. İşgücünün niteliğinin uluslararası rekabet edebilir seviyeye ulaştırılması 

 

61. Hükümet Programında Yer Alan Eğitim Hedefleri 
1. Sanayinin insan kaynağı ve kapasitesini güçlendirmek amacıyla özel sektörün organize sanayi 

bölgelerinde mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlar açması desteklenecek 
2. Eğitimde; fırsat eşitliğini derinleştirecek ve çocuklarımızı geleceğe çok daha donanımlı 

yetiştirecek bir ortam sunacağız. Sadece teknik olarak değil, hoşgörü kültürü, iletişim becerisi 
ve ortak iş yapma anlayışı güçlü nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

3. Önümüzdeki dönemde öğretmenlerimizin toplumsal statü ve saygınlığını daha da 
pekiştirecek sosyo-ekonomik destekleri artıracağız. 

4. Okul öncesinden, üniversiteye uzanan eğitim basamaklarında milli değerlerimiz ve 
uluslararası standartlar esas alınarak eğitim sistemimiz tamamen gözden geçirilecek ve 
kaliteyi merkeze alan bir dönüşüm programı uygulanacaktır. 

5. Eğitim sistemimiz; kaliteyi yükselten, okulu öne alıp sınava hazırlık süreçlerini azaltan, şekle 
ve törenselliğe değil içerik ve işlevselliğe önem veren, öğrenciyi ve aileleri rahatlatan bir 
anlayışla yapılandırılacaktır. 

6. 2023 yılında tüm okullarda her türlü bilgi teknolojisinin yaygın ve eksiksiz olarak kullanıldığı 
eğitim ortamlarını oluşturmuş olacağız. Tüm okullar, öğretmenler ve öğrenciler arasında 
kesintisiz bir elektronik iletişim ortamı sağlayacağız. 

7. FATİH Projesi ile eğitim ve öğretim teknolojilerinde çağın gerektirdiği teknolojik gelişmelere 
uygun ve dünyaya örnek olacak yeni bir uygulamaya geçeceğiz. 

8. Birçok gelişmiş ülkeye göre daha genç bir yaş ortalamasına sahip öğretmenlerimize ve 
çocuklarımıza yönelik olarak okullarımızda akıllı derslikler oluşturularak ve diğer tamamlayıcı 
altyapı ve araçlar geliştirilerek eğitimin kalitesini daha da artıracağız. 

9. Yeni buluşlarla çığır açacak, geleceğe yön verecek üstün yetenekli çocukların tespit 
edilmesine ve eğitimine daha fazla önem vereceğiz. 

10. Okul öncesi eğitime önümüzdeki dönemde daha geniş kitlelerin erişimini sağlayacağız. 
11. İlköğretim ve ortaöğretimde, tüm iller itibarıyla, sınıflarda azami 30 öğrencinin eğitim 

görmesini sağlayacak şekilde derslik yapımına devam edeceğiz. Bu hedefe paralel olarak, okul 
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binalarını mimari olarak kolay erişilebilir, yeterli oyun, spor ve kültürel alanlara sahip 
fonksiyonel mekânlar olarak tasarlayıp inşa edeceğiz. 

12. Eğitim materyali yardımı, burslar ve şartlı eğitim yardımı, ücretsiz kitap dağıtımı gibi 
uygulamalarla daha fazla dar gelirli aile ve çocuğumuzun fırsat eşitliğinden yararlanmasını 
sağlayacağız. 

13. Spor eğitimini okul öncesine yaygınlaştıracak ve çocuklarımızın eğitim alırken farklı spor 
branşlarıyla uğraşmasını sağlayacağız. 4-8 yaş arası çocukları yetenek taramasından geçirerek 
uygun spor dallarına yönlendireceğiz. 
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A- MİSYONUMUZ 
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Anayasa ve 

Milli Eğitim Temel Kanuna bağlı bireyler yetiştirmek 
için; çağın ihtiyaçlarına uygun hizmet sunarak, 
yöneticileri, öğretmenleri ve diğer çalışanları ile 
birlikte, değişim ve gelişime inanmış, ekip ruhu 
içerisinde çalışanları çözümün bir parçası 
durumuna getirmek, 

 
 B-VİZYONUMUZ 

Değişim ve Gelişimi Sağlamada Öncü 
Kurum Olmak 

 
C- TEMEL DEĞERLERİMİZ 
1. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri, 
2. Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına 

Duyarlılık, 
3. Analitik ve Bilimsel Bakış, 
4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik, 
5. Sanatsal Duyarlılık, 
6. Ahlakilik, 
7. Saygınlık, 
8. Adalet, 
9. Tarafsızlık ve Güvenilirlik, 
10. Katılımcılık, 
11. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
12. Hizmette Kalite, 
13. İşbirliği, 
14. Hoşgörü, 
15. Değişim ve Gelişim 
16. Planlı ve bilimsel çalışmak 
17. İnsan hak ve hürriyetlerini önemsemek 
18. Kaliteli bir eğitim ortamı sunmak, 
19. Sürekliliğin yararına inanmak, 

20. Okul ve ailenin işbirliğini önemsemek, 
21. Her Yerde ve yaşta eğitim anlayışı ile yaşam boyu 

eğitime önem vermek, 
22. Toplumun milli ve manevi değerlerini 

önemsemek 
23. Milli eğitimin genel amaç ve özel amaçlarını, 

paylaşımcılık, yardımlaşma, sorumluluk alma, 
etkili iletişim, birlikte yönetim, açıklık, şeffaflık, 
yenilikçilik, güvenirlik, objektiflik, verimlilik, 
süreklilik, ulaşılabilirlik, planlılık, denetim, 
rehberlik, kalite, stratejik bakış vb. ilkeleri 
uygulamak. 

 
E-KALİTE POLİTİKAMIZ 

İlimizdeki tüm bireyleri; milli değerleri 
benimsemiş, toplumla barışık, evrensel değerlerin 
bilincinde, bilimsel düşünebilen, bilgiyi üreten ve 
bilgiyi paylaşan, bilgiye hızla ulaşan ve onu 
kullanan, sürekli gelişmeyi yaşam biçimi haline 
getirmiş, potansiyelini keşfeden ve bu potansiyelini 
tam kullanabilen; kişilikli, adil, sabırlı, yetenekli, 
kendisi ve çevresi ile barışık insan olarak yetiştiren, 
karar alma süreci hızlı, daha az kaynakla, daha fazla 
ve kaliteli hizmet üreten, sürekli gelişmeyi 
hedefleyen ve daha iyi olma anlayış ve gayreti 
içinde olan bir yaklaşımı benimseyen, ürüne ve 
sürece odaklı, teknolojiyi süratle ve en verimli 
şekilde eğitim öğretim çalışmalarına yansıtan, 
teknolojiden her alanda etkin ve verimli 
yararlanan, çağdaş yönetim tekniklerini kullanan ve 
yenilerini geliştiren, araştırmacı, kalite yönetim 
sistemi süreçlerini sürekli sorgulayarak günün 
şartlarına göre iyileştirmeler yaparak kendini 
yenileyen, müşteri ve çalışanlarının eğitimini ve 
memnuniyetini ön planda tutan bir kurum olmak. 
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F-STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

TEMA-1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
STRATEJİK AMAÇ 1- Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1- Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her 
kademesinde tüm bireylerin katılımını ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 
TEMA-2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2-Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 
girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk 
sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 
Stratejik Hedef 2.1.a  Okullardaki akademik başarı düzeylerini artırmak. 
Stratejik Hedef 2.1.b: Sosyal ve kültürel faaliyetleri okul ve öğrenci boyutunda artırmak.(Bütün 
bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak) 
Stratejik Hedef 2.2- Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, iş gücü piyasasının talep ettiği 
beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak. 
Stratejik Hedef 2.3- Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 
ve uluslararası öğrenci-öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 
TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3- Beşeri, mali, fiziki mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 
etmek. 

Stratejik Hedef 3.1- Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının 
yapısını ve niteliğini geliştirmek. 
Stratejik Hedef 3.2 Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 
ortamlarını tesis etmek, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 
Stratejik Hedef 3.3- Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin 
azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 
dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

G.TEMALAR VE HEDEFLER 
 
TEMA-1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 
etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesine yönelik 
politikalar eğitim ve öğretime erişim teması altında değerlendirilmektedir.  

STRATEJİK AMAÇ 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her 

kademesinde tüm bireylerin katılımını ve tamamlama oranlarını artırmak. 
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1.1.Performans Göstergeleri    

No Performans Göstergeleri 
 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1.1.1 Okul öncesi eğitimde okullaşma (%) 
Net (4-5 yaş) 46,09 46,03 40,19 44 48 52 54 100 

Net (5 yaş) - 39,72 47,45 76 79 81 83 100 

1.1.2 Net Okullaşma Oranı (%) 

İlkokul 
99,03 

98,36 99,34 99,40 99,43 99,44 99,48 100 

Ortaokul 93,28 94,26 94,40 94,60 94,80 95,00 100 

Ortaöğretim 63,82 66,21 74,28 80 83 86 88 100 

1.1.3 Özel Öğretimin Payı (%) 

Okul öncesi 3,01 4,1 5,33 5,43 5,65 5,85 6,0 6,2 

İlkokul 1,09 1,09 1,19 1,30 1,45 1,82 2,0 2,5 

Ortaokul 1,09 1,19 1,28 1,40 1,80 2,0 2,2 2,5 

Ortaöğretim 2,62 2,47 - 2,6 2,8 3,0 3,2 3,6 

1.1.4 
14 Yaş üstü nüfusun hayat boyu 
öğrenme faaliyetlerine katılım oranı 
(%) 

Hayat Boyu Öğrenme 
Şubesi 8,60 7,96 9,78 10,02 10,56 12,00 13,2 14,6 

1.1.5 
Zorunlu öğrenim çağında olup özel 
eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
okullaşma oranı (%) 

Özel Öğretim Şubesi 95,80 97,76 - 97,80 98,00 98,30 98,40 98,50 

1.1.6 

Zorunlu öğrenim çağında özel eğitime 
ihtiyacı olup sağlık nedeniyle örgün 
eğitim kurumlarından doğrudan 
yararlanamayan öğrenci oranı (%) 

Özel Öğretim Şubesi 
ve Eğitim Öğretimle 
İlgili Tüm Şubeler 

0,23% - - 0,23 0,22 0,21 0,20 0,19 

1.1.7 Özel eğitim sınıf sayısı Özel Öğretim Şubesi - - - 14 16 18 20 22 

1.1.8 
Ortaöğretimde devamsızlık oranı (%) 
(10 gün ve üzeri) 

Ortaöğretim Birimleri 38,84 - - 20 18 16 14 12 

1.1.9 İlkokulu Terk(İlişiği kesilen) Oranı(%) Temel Eğitim  2,33 3,42 3,44 3,3 3,1 3 2,9 2,7 

1.1.10 Ortaokulu terk(ilişiği kesilen) oranı(%) Temel Eğitim  2,33 1,24 1,28 1,27 1,25 1,2, 1,15 1,0 

1.1.11 
Genel Ortaöğretimde okul terki 
oranı(%) 

Ortaöğretim Birimleri 6,46 5,78 4,54 4,0 3,5 3 2,5 2,0 

1.1.12 
Mesleki ve teknik ortaöğretimi terk 
eden (ilişiği kesilen) öğrenci oranı(%) 

Ortaöğretim Birimleri 23,97 22,88 22,75 22,3 21,8 21,4 20,8 20,05 

1.1.13 Ortaokulu tamamlama Oranı (%) Temel Eğitim  - - 88,14 90 91 92 93 94 

1.1.14 
Genel ortaöğretimi tamamlama oranı 
(%) 

Ortaöğretim Birimleri 77,85 73,74 77,32 78 80 83 84 85 

1.1.15 
Mesleki ve teknik ortaöğretimi 
tamamlama oranı (%) 

Ortaöğretim Birimleri 68,89 63,52 67,43 69,2 71,3 72,5 74,1 75,16 

1.1.16 
Din öğretimi yapan ortaöğretim 
okulunu tamamlama oranı (%) 

Ortaöğretim Birimleri 55,35 44,33 45,85 48,3 50,4 52,8 57,,3 60 

1.1.17 
Ortaöğretimde sınıf tekrarı yapan 
öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Birimleri 2,69 1,74 1,36 1,3 1,28 1,20 1,10 1,0 

1.1.18 
Mesleki ve teknik öğretimde sınıf 
tekrarı yapan öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Birimleri 9,76 8,66 8,61 8,4 8 7,8 7,0 6,20 
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*Hayat boyu öğrenmede 14 yaş üstü nüfus baz alınmıştır. 
 Mevcut durum: 

Eğitim ve öğretime katılıma ilişkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde 2011-2012 
öğretim yılında 4-5 yaş net okullaşma oranı %46,09 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran %40,19’dır. 
Okul öncesi 5 yaş net okullaşma oranı 2012-2013 öğretim yılında %39,72 iken bu oran 2013-2014 
öğretim yılında 47,45 olmuştur. İlimizde gerçekleşen bu oranlar bakanlık ortalamalarının üstünde 
gerçekleşmiştir. Bu oranların 2012-2013 öğretim yılından itibaren ilkokula başlama yaşında yapılan 
düzenleme gerçekleşmesine rağmen ilimizde bu yaş grubunda artış görülmektedir. 

İlköğretimde 2008-2009 öğretim yılında %94,91 olan net okullaşma oranı 2011-2012 öğretim 
yılında %99,03’a yükselmiştir. 2012-2013 öğretim yılında ise net okullaşma oranı ilkokulda 98,36, 
ortaokulda 93,28 2013-2014 öğretim yılında ise net okullaşma oranı ilkokulda %99,34, ortaokulda ise 
%94,26 ’dir.  

Ortaöğretimde 2011-2012 öğretim yılının birinci döneminde 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı Türkiye genelinde %32,7 ilimizde ise bu oran %38,84’dir.  

Ortaöğretimde sınıf tekrarı 2011-2012 öğretim yılında %2,69 iken 2013-2014 öğretim yılında bu 
oran %1,36 olarak gerçekleşmiştir. Mesleki ortaöğretimde ise bu oranlar aynı dönemlerde %9,76 iken 
%8,61 e gerilemiştir. Bu düşüşlerin bir nedeni de mesleki ve genel açık liseye geçen öğrenci sayılarındaki 
artış gösterilebilir. 

Ortaöğretimde son on yıla ait net okullaşma eğilimi incelendiğinde hem kız hem erkek öğrenciler 
için artış görülmektedir. 2008-2009 öğretim yılında %60,90 olan net okullaşma oranı 2012-2013 öğretim 
yılında net 66,21 iken 2013-2014 öğretim yılında %74,28’dir. 2012-2013 öğretim yılından itibaren 12 
yıllık zorunlu eğitime geçilmiştir. Bu düzenlemenin son iki yıldaki yaklaşık sekiz puanlık artışın sebebi 
olarak görülebilir. Yükseköğretimde 2011 yılında mezunlarımızın üniversiteye yerleşme oranı%31,02 iken 
2014 mezunları olarak bu oran %46,32 olarak gerçekleşmiştir. 

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2011 yılında %8,6 iken 2013 yılında ülkemizde bu oran %4 
iken ilimizde ise bu oran  %9,78’olarak gerçekleşmiştir.  

 
Stratejiler/Tedbirler 

No. Tedbir SORUMLU BİRİM 

1 Hayırseverlerin, STK’ların, özel kurum ve kuruluşların desteği ile eğitime erişimi artıracak projeler 
çoğaltılacaktır.  

Özel Öğretim Birimi ile Eğitim 
Öğretimin Diğer Birimleri 

2 Yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından faydalanması için farkındalık oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır. Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

3 Okullaşma oranlarında düşük olan bölgelere ve ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. Eğitim ve Öğretim Birimleri ve RAM 

4 Okullaşma oranlarının artırılması konusunda yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici 
toplantılar yapılacak. Eğitim ve Öğretim Birimleri 

5 Öğrenci devamsızlıkları izleme araçları geliştirilecek. Eğitim ve Öğretim Birimleri 

6 Devam ve erişim konusunda il durum raporları hazırlanarak analiz edilecektir. Eğitim ve Öğretim Birimleri 

7 
Toplumun mesleki ve teknik eğitime yönelik algısının olumlu yönde değiştirilmesi için kampanyalar 
(radyo ve televizyon programları,  yarışmalar vb.) düzenlenecek ve sosyal medyanın etkin bir biçimde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

8 Okulların faaliyetleri ve çalışmaları toplumla paylaşılarak İmam hatip okullarına yönelik farkındalık 
arttırılacaktır. Din Öğretimi Hizmetleri 

9 Burs ve pansiyon imkânlarının öğrenciler tarafından bilinirliği sağlanacaktır. Din Öğretimi Hizmetleri 

10 Özel öğretim kurumu açma talebinde bulunan özel sektör temsilcilerine teşvik edici anlayış içinde 
olunacak. Özel Öğretim Birimi 

11 Özel okul yapılacak eğitim yatırımcılarına yönelik okul arsası tahsisi, kullanım hakkı ve satış gibi 
konularda yeni ve kolaylaştırıcı düzenlemeleri ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde yapılacaktır. Özel Öğretim Birimi 

12 Örgün öğretim imkânından yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireylere yüz yüze 
eğitim imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak için çalışmalar yapılacak. Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 
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13 

Açık Öğretim Okullarının tanıtımına yönelik kampanyalar düzenlemek yoluyla Açık Öğretim 
Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi kayıtlı aktif öğrenci sayısı ile Mesleki ve 
Teknik Açık Öğretim Okulu kursiyer sayısı artırılacak. 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

14 Yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından faydalanması için farkındalık oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır.  Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

15 
Ortaöğretime devamın önündeki toplumsal engellerin (erken evlenme, kız çocuklarının okula 
gönderilmemesi vb.) azaltılmasına yönelik projeler hazırlanacaktır.  
 

Eğitim ve Öğretim Birimleri 

16 Engelli öğrencilerin okula devamsızlık sebeplerinin ortadan kaldırılması için çalışmalar yapılacaktır  
 Eğitim ve Öğretim Birimleri 

17 Ortaöğretime Uyum Projesinin etkin bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
sağlanacak. Ortaöğretim Birimleri 

18 Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki konusunda okulların mevcut 
durum analizleri gerçekleştirilecektir. 

Mesleki ve Teknik ile Din Öğretimi 
Şubesi 

19 Mesleki ve teknik ile ortaöğretim okullarında devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki sebepleri ile ilgili 
araştırma yapılacaktır. Araştırma sonuçları değerlendirilerek gerekli tedbirler alınacaktır. 

Mesleki ve Teknik ile Din Öğretimi 
Şubesi 

20 Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki oranlarının düşürülmesi için 
okullara mevcut durumları ile ilgili bilgilendirme yazıları gönderilecektir. 

Mesleki ve Teknik ile Din Öğretimi 
Şubesi 

21 Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda okul terkleri, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
sebepleri hakkında araştırma yapılacaktır. Din Öğretimi Şubesi 

22 Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları yapılacaktır. Eğitim ve Öğretim Birimleri 
RAM 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
STRATEJİK AMAÇ 2. Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın 
kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz 
güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1.a Okullardaki akademik başarı düzeylerini artırmak. 
Stratejik Hedef 2.1.b: Sosyal ve kültürel faaliyetleri okul ve öğrenci boyutunda artırmak.(Bütün 
bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak) 
2.1.(a-b)Performans Göstergeleri 

No 
Performans Göstergesi Sorumlu Birim 

Önceki Yıllar Hedef 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2.1.1 Onur veya iftihar belgesi 
alan öğrenci sayısı 

İlköğretim 
kurumları 

Temel Eğitim 
Şubesi - 10980 11500 12000 12500 13000 13600 

Ortaöğretim Ortaöğretim 
Kurumları 4581 2435 2820 3080 3360 3720 4000 

2.1.2 Takdir veya teşekkür belgesi 
alan öğrenci sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi  41203 41840 42340 42990 43460 44500 

Ortaöğretim Ortaöğretim 
Kurumları 23472 16138 16740 17360 18480 19030 20000 

2.1.3 Disiplin cezası/yaptırım 
uygulanan öğrenci sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi - 36 28 22 16 8 0 

Ortaöğretim Ortaöğretim 
Kurumları 637 63 50 36 20 10 0 

2.1.4 Proje Sayısı 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 312 409 450 495 545 600 660 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 261 311 345 380 420 460 500 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 34 49 58 70 80 90 100 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
62 140 144 148 151 155 158 

2.1.5  Proje Yapan Okulların Tüm 
Okullara Oranı(%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 14,03 16,44 18,06 21,60 24,08 27 30 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 15,53 33,71 36,82 40,22 43,86 47,56 50 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 26,19 46,51 49,20 52,16 55,18 57,36 60 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
34,33 46,27  

35,30 36,20 37,10 37,80 38,50 

2.1.6  Sosyal-Kültürel Alanında 
Yapılan Faaliyet Sayısı 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 1684 1707 1810 1940 2060 2120 2200 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 387 1342 1380 1440 1500 1545 1600 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 116 207 215 225 235 243 250 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
123 243 248 254 258 262 265 

2.1.7 
 Sosyal-Kültürel Alanında 
Yapılan Faaliyet Sayısının 

Tüm Okullar Oranı(%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 28,12 30,31 33,16 37,50 41,80 46,20 50 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 15,21 62,50 64,20 67,60 70,10 73,06 75 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 62,79 69,04 71,32 73,75 75,80 77,90 80% 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
59,70 64,17 65,40 66,50 67,80 69,40 71,00 

2.1.8 Sanatsal Alanında Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

İlkokul Temel Eğitim Şube 276 385 398 416 430 440 450 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 157 250 260 270 280 290 300 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 10 461 470 478 486 494 500 

Mesleki ve Mesleki Teknik İle 25 347 354 362 374 388 400 
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Teknik Okullar Din Öğretimi 
Şubesi 

2.1.9 
Sanatsal Alanında Yapılan 
Faaliyete Sayısının Tüm 

Okullara Oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 13,45 26,88 28,20 29,60 31,80 33,40 35 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 24,14 27,27 28,56 30,20 31,80 33,50 35 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 28,81 58,13 60,15 61,40 62,60 63,80 65 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
22,39 52,22 54,60 57,20 60,10 63,00 65 

2.1.10 Sportif Alanında Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 72 87 98 110 124 138 150 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 87 245 268 288 316 332 350 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 66 83 92 98 106 112 120 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
26 44 48 54 60 65 70 

2.1.11 
Sportif Alanında Yapılan 
Faaliyet Sayısının Okul 

Sayısına Oranı(%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Şubesi 4,90 6,79 8,20 12,50 17,50 21 25 

Ortaokul Temel Eğitim 
Şubesi 11,34 17,42 19,80 22,30 25,20 27,10 30 

Genel 
Ortaöğretim Ortaöğretim Şubesi 42,86 48,83 51,60 55,20 58,30 61,60 65 

Mesleki ve 
Teknik Okullar 

Mesleki Teknik İle 
Din Öğretimi 

Şubesi 
34,33 35,82 42,40 48,30 54,60 60,50 65 

2.1.12 Beyaz Bayrak sertifikasına sahip okul sayısı 
  

Eğitim Öğretim 
Şubeleri 68 82 85 88 92 96 100 

2.1.13 Bu Benim Eserim Yarışmasına Başvuru Sayısı 
  

Temel Eğitim 
Şubesi 295 279 295 335 385 445 500 

2.1.14 Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip okul 
sayısı 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şb.        

2.1.15 TÜBİTAK Projelerine Başvuru Sayısı 
  

Ortaöğretim 
Şubeleri 170 294 320 360 410 455 500 

2.1.16 
Değerler eğitimine yönelik yapılan etkinlik 
sayısı 
  

Eğitim Öğretim 
Şubeleri 1826 1884 1960 2080 2210 2380 2500 

2.1.17 İldeki Z kütüphane sayısı 
  

Ortaöğretim 
Şubeleri 20 24 26 28 30 32 34 

2.1.18 
EBA’nın etkin kullanılması için eğitime katılan 
öğretmen sayısı 
  

Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Hizmetleri 
- 2124 2312 2650 2940 3480 4000 

2.1.19 
FATİH projesi kapsamında eğitim alan 
öğretmen sayısı 
  

Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Hizmetleri 
1846 3805 4508 5310 6020 6490 7000 

 
 
Mevcut Durum 
Bakanlığımız tarafından özellikle seçmeli dersler, fen bilimleri, matematik ve yabancı dil 

alanlarında program güncellemeleri büyük ölçüde tamamlanmış ve 2013 yılı içinde Kurul Kararına 
bağlanarak kademeli olarak uygulamaya konmuştur. Protokoller, projeler, hayırseverler ve çeşitli 
STK’lar ile birlikte kurulan z-kütüphane sayısı 24 e ulaşmıştır. 

2013 yılında Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören veya bu 
okullardan mezun olan öğrencilerin 5863’ü ÖSYS’ye başvuruda bulunmuş ve bu öğrencilerin % 46,32 
si bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görmeye hak kazanmıştır. 

2012-2013 eğitim öğretim yılı itibariyle müdürlüğümüze bağlı okullarda sosyal kültürel 
etkinlikler adı altında yapılan proje sayısı 684 iken 2013-2014 öğretim yılında ise bu sayı  862 ye 
yükselmiştir. 
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 Bu benim eserim başvurularında hem sayısal hem de yaygınlaştırmada yıllara 
göre anlamlı bir artış sergilenmiştir. 

 TÜBİTAK projelerinde 2012-2013 öğretim yılında 21 olan sayımız 2013-2014 
öğretim yılında 170’ e yükselmiştir. 

 5587 adet tablet bilgisayar seti dağıtılmış olup tüm 9.sınıf öğrencilerine tablet 
dağıtımı planlanmakta 

 846 adet etkileşimli tahta dağıtılmış olup; 45 Ortaöğretim okulu ve11 
ortaokula kurulum devam etmektedir.  

 FATİH Projesi kapsamında 1adet Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) 
kurulmuştur.  

 Düzenlenen eğitim faaliyeti ile 3805 öğretmene proje kapsamında eğitim 
verilmiştir.  

 
Stratejiler/Tedbirler 

No TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

23.  Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kursların 
açılması ve katılımın sağlanması için çalışmalar yapılacaktır  

Eğitim Öğretim Birimleri İle 
Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

24.    Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin 
erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim Birimleri İle Özel 
Eğitim Şubesi 

25.  

 
Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerin sayısı 
arttırılacaktır  

 

Eğitim Öğretim Birimleri 

26.    Kişisel gelişim ve mesleki ve teknik eğitim kursların artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır, 

İnsan Kaynakları, Hayat Boyu 
Öğrenme ve Ortaöğretim 
Şubeleri 

27.  EBA projesi kapsamında eğitimler artırılacak. FATİH projesi kapsamında etkileşimli tahtaların 
etkin kullanılması sağlanacaktır.  

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Hizmetleri 

28.  EBA’nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik  eğitim çalışmalarının artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır.  

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Hizmetleri, İnsan Kaynakları 

29.  Etkin bir ölçme-değerlendirme için eğitimler artırılacak. İnsan Kaynakları şubesi 

30.  
Mesleki ve teknik okullarına gelen öğrencilerin mevcut durumları tespit edilerek temel 
kazanımlarla ilgili eksiklikleri destekleyici eğitim yoluyla giderilmesi için çalışmalar 
düzenlenecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim ve Özel 
Eğitim Şubesi 

31.  Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda farkındalık oluşturma 
çalışmaları yapılacaktır. Eğitim Öğretim Birimleri 

32.  Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar 
açılacak. Eğitim Öğretim Birimleri 

33.  Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup, okullarımızda farkındalığı artırıcı 
tedbirler alınacak. 

Eğitim Öğretim Birimleri, Özel 
Eğitim Şubesi 

34.  Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans yapabilme becerisi 
kazandırılacak şekilde çalışmalar için gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. Eğitim Öğretim Birimleri 

35.   Öğrencilerin bireysel yeteneklerine göre yöneleceği bir etkin bir rehberlik sistemi 
oluşturulacaktır. Özel Eğitim Şubesi 

36.   Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sağlanmasına yönelik ilgili paydaşlarla işbirliğine 
gidilecektir.(Üniversite, STK, vb). 

Eğitim Öğretim Birimleri, İnsan 
Kaynakları Şubesi 

37.  
 Eğitimin tüm kademelerinde görevli öğretmen, koordinatör öğretmen, yönetici ve maarif 
müfettişlerinin özel yetenekli bireylerin eğitimi ve öğretimi konularında bilgilerinin arttırılması 
ve becerilerinin geliştirilecek. 

Özel Eğitim Şubesi, İnsan 
Kaynakları Şubesi 

38.  Ortaöğretim düzeyindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik mentorlük uygulamalarının 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması. 

Özel Eğitim Şubesi, Ortaöğretim 
Şubeleri 

39.  Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve becerileri geliştirilecektir. Özel Eğitim Şubesi 

40.   Z-Kütüphaneler yaygınlaştırılacak. Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

41.  Etkili bilgi teknolojileri kullanımı için eğitimler artırılacak. Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Hizmetleri, İnsan Kaynakları 

42.  Hayat Boyu Öğrenmede ve tüm yaygın eğitim kurumlarında hayat boyu rehberlik hizmeti 
artırılacak. Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

43.  Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla ihtiyaç duyduğu rehberlik çalışmaları 
artırılacak. 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi, 
Ortaöğretim Şubeleri 
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Stratejik Hedef 2.2. Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, iş gücü piyasasının talep ettiği 
beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak. 
2.2.Performans Göstergeleri 
No 

Performans Göstergesi Sorumlu Birim 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2.2.1 
Mezun öğrencilerden alanında 
istihdam edilenlerin sayısı 
 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şubesi 808 835 870 885 895 910 915 920 

2.2.2 
Sosyal ortaklar ile yapılan 
işbirliği/protokol sayısı 
 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şubesi, Hayat 

Boyu Öğrenme 
Şubesi 

1 1 - 2 3 3 4 5 

2.2.3 

Temel ve mesleki beceriler 
kapsamında açılan kurs 
sayısı(I.ve II. Kademe Okuma 
Yazma Kurs Sayısı) 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şubesi, Hayat 

Boyu Öğrenme 
Şubesi 

355 154 130 140 160 190 210 250 

2.2.4 
Hayat boyu öğrenme 
kapsamında açılan mesleki 
kurslara katılan kursiyer sayısı 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şubesi, Hayat 

Boyu Öğrenme 
Şubesi 

2470 602 500 510 520 540 560 600 

 
 
 
Mevcut Durum 

Türkiye geneli 2013 yılında genel kurslar, meslekî ve teknik kurslar ile okuma yazma kursları 
olmak üzere 235.614 kurs ilimizde ise 154 kurs açılmıştır. Bu faaliyetlerden ilimizde toplam 602 kişi 
yararlanmıştır. 

 
Stratejiler/Tedbirler 
SIRA TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

44.  Meslek dersi öğretmenlerinin işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve bilgilendirilmelerini sağlamak 
sektör ile işbirliği yapılarak hizmet içi eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi, İnsan Kaynakları 
Şubesi 

45.  Mesleki Teknik Eğitim tanıtım faaliyetlerin artırmak için mesleki eğitim fuarları, sergiler düzenlenecektir. Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

46.  Mesleki Teknik Eğitim okulları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli firmaların iş birliğinin artırılması sağlanacaktır Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

47.  Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin 
içinde hayat boyu rehberlik yaklaşımının geliştirilmesi sağlanacaktır. Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

48.  İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak öğrencileri mesleklere yönelik bilgilendirme çalışmaları 
yapılacaktır. Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

49.  Mesleki ve teknik eğitimde okul-sektör iş birliğinde çalışmalar yapılmasına devam edilecektir. Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
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Stratejik Hedef 2.3. Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 
uluslararası öğrenci-öğretmen hareketliliğini artırmak. 

2.3.Performans Göstergeleri 
No 

Performans Göstergesi Sorumlu 
Birim 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2.3.1 TEOG (ortak) sınavlarında 
yabancı dil net sayısı 

Temel 
Eğitim 
Şubesi 

- 38,13 42,91 43,1 43,8 44,1 44,8 45,36 

2.3.2 LYS sınavlarında yabancı dil 
sorularına ait net sayısı 

Ortaöğretim 
Şubeleri 44,29 39,68 - 40,1 41,2 43,3 44,2 45 

2.3.3 
Uluslararası hareketlilik 
programlarında hibe alınan 
proje sayısı 

AR-GE - 5 23 27 30 33 36 40 

2.3.4 
Uluslararası hareketlilik 
programlarına/ projelerine 
katılan öğretmen sayısı 

AR-GE 7 36 197 210 220 230 240 250 

2.3.5 
Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

AR-GE 6 28 357 380 400 440 460 500 

2.3.6 
e-Twinnig eğitimi alan öğretmen 
sayısı 
 

AR-GE - 165 1255 1300 1350 1400 1450 1500 

2.3.7 
e-Twinning portalına kayıtlı 
öğretmen sayısı 
 

AR-GE - 26 632 700 750 800 900 1000 

2.3.8 
e-Twinnig portalına kayıtlı proje 
sayısı 
 

AR-GE - 17 100 110 120 130 140 150 

 
 
Mevcut Durum 

2014 yılı verilerine göre e-Twinning portalına kayıtlı yeni üye sayısı açısından ilimiz İstanbul ve 
Ankara’dan sonra üçüncü durumdadır. e-Twinning portalına kayıtlı yeni proje sayısı açısından ise 
İstanbul, Ankara ve İzmir’den sonra dördüncü durumdayız 

2012-2014 döneminde ulusal ve uluslararası hareketlilik programlarına 357 öğrenci,197 
öğretmen katılmıştır. 
Stratejiler/Tedbirler 

No TEDBİRLER Sorumlu Birim 

50.  Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaşımların (ITEC) tanıtılıp yaygınlaştırılması amacıyla seminer ve 
çalıştaylar düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 

51.  Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla, 
sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 

52.  Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı dil eğitimine katkı sağlanarak kariyer 
gelişimi desteklenecektir. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 

53.  Yabancı dil eğitiminin erken yaşlarda başlatılması yolu ile öğrencilerin en az bir yabancı dili 
öğrenmesini sağlayacak araştırmalar, etkin öğretim teknikleri vb. eğitimler yapılacaktır. Temel Eğitim Şubesi 

54.  Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır. AR-GE 

55.  Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak öğretmen ve 
öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. AR-GE 

56.  Erasmus+ projeleri ile öğrenci hareketliliği (mobility) teşvik edilecektir. AR-GE 
 

57.  e-Twinning okul eşleşmesi projeleri teşvik edilecek AR-GE 
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TEMA -3:KURUMSAL KAPASİTE 

         Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 
geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 
geliştirilmesine yönelik politikalar bu tema altında ele alınmaktadır.  

STRATEJİK AMAÇ 3. Beşeri, mali, fiziki mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Bakanlık hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan 
kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 
 
3.1.Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Sorumlu 
Birim 

Önceki Yıllar  
Hedef 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

3.1.1 Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı 

Eğitim 
Öğretim ve 

İnşaat Emlak 
Şubesi 

19 19 16 15,8 15,6 15,4 15,2 15 

3.1.2 
Yüksek lisans yapan personel 
sayısının tüm personel sayısına 
oranı(%) 

İnsan 
Kaynakları 0,22 0,31 0,39 0,40 0,41 0,42 0,43 0,44 

3.1.3 Doktora yapan personel sayısının 
tüm personel sayısına oranı 

İnsan 
Kaynakları 0,04 0,01 0,02 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 

3.1.4 Hizmet içi eğitim gerçekleştirilen 
alan sayısı 

İnsan 
Kaynakları 126 137 41 278 300 320 340 350 

3.1.5 Her yıl en az bir hizmet içi 
eğitime katılan personel sayısı 

İnsan 
Kaynakları 2930 8598 1518 2000 2200 2300 2400 2500 

3.1.6 Her yıl en az bir uzaktan eğitime 
katılan personel sayısı 

İnsan 
Kaynakları - - 2 4 4 4 4 4 

 
 
 
 

 
Mevcut Durum 
2013 yılı verilerine göre ilimizde eğitim öğretim hizmetleri sınıfında yöneticiler dahil eğitim 

öğretim sınıfındaki personel sayımız 8417’dir. 
Öğretmen sayımız 7739 olup 1531 öğretmene ihtiyaç duyulmaktadır. Bu öğretmen açığımızın 

859 adedi ücretli öğretmenlerle giderilmeye çalışılmıştır. 
2013 Yılında FATİH Projesi kapsamında düzenlenen eğitim faaliyetine 1846,2014 yılında ise 

3805 öğretmenin katılımı ile eğitimler gerçekleşmiştir.  
Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığında Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak 
görevlendirilmekte olup görev süresi dolanların yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya şartları 
taşıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmektedir. 
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Stratejiler/Tedbirler 
NO TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

58.  Hizmet içi eğitim faaliyetleri, bu faaliyetlere yönelik yapılacak ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet 
analizleri doğrultusunda planlanacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

59.  
Eğitim içeriğinin nitelik açısından geliştirilmesi, daha fazla HİE faaliyeti teklifinin yapılması, eğitim 
kalitesinin arttırılması, hizmet sunan personelin eğitimi sağlanacaktır. Bu alanda üniversitelerle 
işbirliği yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları Şubesi 

60.   Hizmet içi eğitimin değerlendirilmesi için anket vb. geliştirme sağlanacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

61.  
Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla ulusal ve uluslararası kuruluşlarla insan 
kaynaklarının geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetler ile bunlara katılan katılımcı sayısını 
artırılacaktır. 

İnsan Kaynakları Şubesi, AR-
GE 

62.  Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve becerilerini geliştirmesi 
sağlanacaktır.                                                                                                                                                                                                         Özel Eğitim Şubesi  

63.  Kurum dışı eğitim olanakları geliştirilerek personelin bu eğitimlere katılımı teşvik edilecektir. İnsan Kaynakları Şubesi 

64.  Tüm eğitim kurumlarının yöneticilerinin görevlendirmelerinin belirlenen esaslar doğrultusunda 
yapılması sağlanacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

65.  Yöneticilere uygulanacak hizmet içi eğitim programları ile hizmet kalitesinin artırılması 
sağlanacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

66.  Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya yönelik tedbirler alınacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

67.  Üniversiteler ile işbirliğine gidilerek öğretmenlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlanacak. İnsan Kaynakları Şubesi 

 
 
Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 
ortamlarını tesis etmek, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

3.2.Performans Göstergeleri 
 

Gösterge Sorumlu Birim Önceki Yıllar Hedef 

No 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
3.2.1 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Okulöncesi 
İnşaat ve 

Emlak 
Hizmetleri 

20 20 19 18 17,5 15 14 13 

İlkokul 
İnşaat ve 

Emlak 
Hizmetleri 

21 21 22 20 17 16 15 13 

Ortaokul 
İnşaat ve 

Emlak 
Hizmetleri 

21 21 22 20 19,5 19 18,5 18 

Ortaöğretim 
İnşaat ve 

Emlak 
Hizmetleri 

25 24 25 24 23 22 21 20 

3.2.2. Bütçeden ayrılan ödeneklerin 
okulların ihtiyaçlarını karşılama 
oranı(%) 

 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri 90 90 90 91 92 93 94 95 

3.2.3 Yapılan derslik sayısı İnşaat ve Emlak Hizmetleri 61 218 351 623 250 260 275 280 

3.2.4 Yapılan eğitim tesisi sayısı İnşaat ve Emlak Hizmetleri 1 5 4 5 8 10 12 23 

3.2.5 Donatımı yapılan eğitim tesisi 
sayısı 

Destek Hizmetleri 157 111 273 280 285 290 295 300 

3.2.6 Birimlerin gerçek ihtiyaçlarının 
tespit edilme oranı(%) 

Destek Hizmetleri 
70 90 80 82 85 88 91 95 

3.2.7 Birimlere ait ihtiyaçların 
karşılanma oranı 
(%)(gönderilen/talep) 

Destek Hizmetleri 
24 17 42 50 60 65 70 80 

3.2.8 Deprem güçlendirmesi yapılan 
okul sayısı 

 İnşaat ve Emlak Hizmetleri 1 - - 3 4 5 3 5 

3.2.9 Özel öğrenci yurtlarına barınan 
öğrenci sayısı 

 Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri 3996 4190 6726 6800 6900 7000 7200 7500 

3.2.10 
Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 

 Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Hizmetleri 846 - - 

Tüm kurumlarımız. 

3.2.11 
Dağıtımı yapılan tablet sayısı 

 Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Hizmetleri - 300 5287 

Tüm 9.sınıföğrencilerine 
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Mevcut Durum 
Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi (TEFBİS) 

2012 yılında uygulanmaya başlanmıştır. Projeyle il, ilçe ve okullar düzeyinde kaynak türlerine göre 
gelir ve gider envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik 
ortamda tutulmaktadır. Eğitime sağlanan kaynakların iller, ilçeler ve okullar bazında tespit edilerek 
etkin ve verimli kullanılması, ekonomik yatırımlara dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve 
raporlanması sağlanmaktadır. 

2014 itibari ile ilimizde toplam 351 adet derslik, 273 adet okulun donatımı, 32 adet yeni okul 
yapılmış olup 1okulumuzunda depreme karşı güçlendirilmesi yapılmıştır. FATİH projesi kapsamında 
ilimizde bu güne kadar 846 etkileşimli tahta ve 5287 tablet dağıtımı yapılmıştır. 

Ülkemizin en büyük kurumsal internet sitesi projesi olan “Okul İnternet Sitesi Yönetim Paneli” 
etkin bir şekilde ilimizde de kullanılmaktadır. Bu proje sayesinde okul internet siteleri çok daha hızlı, 
kolay ve güvenli bir şekilde yayınlanabilmektedir. Çalışmanın amacı tüm kurumlarımızın standart bir 
internet sitesine sahip olmalarını sağlamaktır.2014 yılı  itibarıyla tüm kurumlarımıza  okul internet 
adresi (www.meb.k12.tr), tüm  okula/kuruma “…..@meb.k12.tr” uzantılı,  ücretsiz e-posta adresi 
verilmiştir. 

“MEB İnternete Erişim Projesi” kapsamında,  altyapısı müsait olan tüm eğitim kurumuna geniş 
bant ADSL bağlantısı yapılmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemlerinde Devlet Kurumları, e-Yatırım İşlemleri, Meis , Meis 
Sorgu, e-Alacak,e-Burs, Evrak, Tefbis, Kitap Seçim Modülü, e-Soruşturma, EgiTek Sınav, Sosyal Tesis,e-
Mezun, İlköğretim Kurum Standartları, Özel MTSK,Özel Öğretim Kurumları, Özürlü Birey,RAM, TKB 
,Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, EBİTEFO-BİTEFO, MEB İnternete Erişim, Öğretmenevi 
Faaliyet , Yönetici ve e-Talep modülleri oluşturulmuş ve bu modüllerle ilgili işlemler hızlı ve etkin bir 
şekilde gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 

Günlük ortalama 200 gelen, 180 giden evrakı üretilen müdürlüğümüzde e-devlet 
dönüşümünün vazgeçilmez bir parçası olan “Doküman Yönetim Sistemi” Projesi 15.03.2013 tarihi 
itibarıyla il millî eğitim müdürlüğümüzde kullanılmaya başlanmıştır. Bu sistem sayısında evrak 
akışında bürokrasi azalmıştır. Doküman Yönetim Sisteminin2014 yılı itibarıyla 17 ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinde kullanılmaya başlamıştır. 

Dokuman Yönetim Sistemi’nde 50 ekran bulunmakta olup, İl MEM ve17 İlçe MEM arasındaki 
her türlü resmi yazışma elektronik imza ve elektronik belge halinde oluşturulmak suretiyle Dokuman 
Yönetim Sistemi üzerinden yürütülmektedir. 
 

Stratejiler/Tedbirler 
NO TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

68.  Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda oluşacak fiziki mekân ihtiyacını plan 
dönemi sonuna kadar karşılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 

69.  Derslik ihtiyacının kısa vade de giderilebilmesi ve fiziki eğitim şartlarının iyileştirilmesi sağlanacaktır. İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

70.  
Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü donatım 
malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında 
karşılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 

71.  
E-yatırım modülünde düzenleme yapılarak il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin ve okul/kurumun 
daha etkin kontrolü sağlanacak ve teknik personel desteğinde onarım taleplerinde daha gerçekçi veri 
girişinin elde edilmesi sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü 

72.  Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek kampanyalar 
düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme 
Birimi 

73.  Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. Özel Öğretim Şubesi 

74.  İl genelinde eğitim binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesi yapılacaktır.  . İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

75.  Mevcut ve yeni açılacak MTE okul ve pansiyonlarının eğitim ortamları; standart fiziki mekân, sosyal 
mekân, donatım ve iş güvenliği esasları çerçevesinde oluşturulacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim, Destek 
Hizmetleri Şubesi 
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Stratejik Hedef 3.3: Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, 
çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna 
kadar oluşturmak. 
 
 
3.3.Performans Göstergeleri 
No 

Gösterge Sorumlu  Birim 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

3.3.1 Rehberlik ve denetimi yapılan 
kurum sayısı 

Maarif 
Müfettişleri 
Başkanlığı 

358 624 437 450 470 480 500 550 

3.3.2 Uygulanan ulusal ve 
uluslararası proje sayısı Tüm Birimler 9 5 5 6 7 8 9 10 

3.3.3 Sosyal ortaklarla yapılan 
protokol sayısı 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 1 1 2 2 2 3 3 3 

3.3.4 Doküman yönetim sistemine 
entegre olan kurum sayısı 

 Bilgi İşlem ve 
Eğitim 
Teknolojileri 
Hizmetleri 

1 - 17 

- - - - 

1000 

3.3.5 DYS kullanan okul sayısı  Bilgi İşlem ve 
Eğitim 
Teknolojileri 
Hizmetleri 

- - - 
- - - - 

1000 

 
 
 
 

Stratejiler/Tedbirler 
NO TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

76.  Özel sektörün eğitim öğretim hizmetlerine yatırımının ve desteğinin yükseltilmesi amacıyla 
katılımcılık ve işbirliği faaliyetleri artırılacaktır. Özel Öğretim Şubesi  

77.  İl MEM personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu vatandaşlar kamu hizmet standartları 
hususunda bilgilendirilecektir. Strateji Geliştirme Birimi 

78.  
İlimize bağlı okul ve kurumların hizmet ve kalite standartları çerçevesinde, kalite yönetim sistemi 
eğitimleri sağlanacaktır.  
 

Strateji Geliştirme Birimi, 
AR_GE 

79.  
Stratejik Planında belirlenen hedef ve göstergeler ile performans programı kapsamında belirlenen 
faaliyet-proje, hedefler, performans hedefleri ve performans göstergelerine dayalı geliştirilecek 
izleme sistemi ile birimlerin performansları izlenecektir. 

Strateji Geliştirme Birimi 

80.  İldeki kamu kurum ve kuruluşlarla  ilişkiler geliştirilecektir. Strateji Geliştirme Birimi 

81.  Okullarda yapılan araştırma ve izin talepleri değerlendirilecek ve sonuçlandırılacaktır. Strateji Geliştirme Birimi 

82.  AB'ye üyelik bakımından ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 çalışmalarına müdürlüğümüz 
personelinin aktif katkı ve katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi, 
AR-GE 

83.  

Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği başta olmak üzere tüm süreçlerin etkin 
yönetimi sağlanacaktır. İhtiyaç alanlarına göre en uygun projelerin belirlenmesi ve uygulamaya 
konulması sağlanacaktır. Biten projelerin iyi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği 
adına gereken çalışmalar yapılacak ve proje süreçleri en iyi şekilde izlenerek projelerden 
maksimum fayda sağlanması gerçekleştirilecektir. 

Strateji Geliştirme Birimi, 
AR-GE 

84.  Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. İnsan Kaynakları Şubesi 

85.  e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi ve Veli Bilgilendirme Sisteminin etkin kullanımı sağlanacak. Bilgi İşlem Şubesi 

86.  Merkez ve Taşra teşkilatlarındaki ağ iletişim alt yapısının iyileştirilmesi Bilgi İşlem Şubesi 

87.  Mevcut Elektronik ağ alt yapısının verimli bir şekilde kullanışlılığının artırılması için katma değer 
sağlayacak yeni hizmet alanlarının geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Bilgi İşlem Şubesi 

88.  Veri tabanı güvenliğinin artırılmasına yönelik çalışma ve eğitimler yapılacaktır. Bilgi İşlem Şubesi 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

 

MALİYETLENDİRME 
 

 

 

 

 Tahmini Ödenekleri  
 Harcama Birimleri 
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A. AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

 

AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

BİRİM ADI YILLAR 
HARCAMA KODU/ADI 

TOPLAM BİRİM BÜTÇESİNİN MEM 
BÜTÇESİNE ORANI ( % ) 3-MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 6-SERMAYE GİDERLERİ 

DESTEK HİZMETLERİ 

2015 12.026.793,59 TL 53.590,00 TL 12.080.383,59 TL % 14,74 
2016 12.988.937,08 TL 57.877,20 TL 13.046.814,28 TL 
2017 14.028.052,04 TL 62.507,38 TL 14.090.559,42 TL 
2018 15.150.296,21 TL 67.507,97 TL 15.217.804,17 TL 
2019 16.362.319,90 TL 72.908,60 TL 16.435.228,51 TL 

Toplam 70.556.398,82 TL 314.391,14 TL 70.870.789,96 TL 

TEMEL EĞİTİM 

2015 7.049.614,39 TL 22.383.462,52 TL 29.433.076,91 TL % 39,28 
2016 7.613.583,54 TL 24.174.139,52 TL 31.787.723,06 TL 
2017 8.222.670,22 TL 26.108.070,68 TL 34.330.740,91 TL 
2018 8.880.483,84 TL 28.196.716,34 TL 37.077.200,18 TL 
2019 9.590.922,55 TL 30.452.453,65 TL 40.043.376,19 TL 

Toplam 41.357.274,54 TL 131.314.842,71 TL 172.672.117,25 TL 

ORTAÖĞRETİM 

2015 556.286,53 TL 7.139.347,87 TL 7.695.634,40 TL % 11,78 
2016 600.789,45 TL 7.710.495,70 TL 8.311.285,16 TL 
2017 648.852,61 TL 8.327.335,36 TL 8.976.187,97 TL 
2018 700.760,82 TL 8.993.522,19 TL 9.694.283,00 TL 
2019 756.821,68 TL 9.713.003,96 TL 10.469.825,65 TL 

Toplam 3.263.511,09 TL 41.883.705,09 TL 45.147.216,18 TL 
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

2015 56.369,34 TL 12.520.928,54 TL 12.577.297,87 TL % 24,05 
2016 60.878,88 TL 13.522.602,82 TL 13.583.481,70 TL 
2017 65.749,19 TL 14.604.411,05 TL 14.670.160,24 TL 
2018 71.009,13 TL 15.772.763,93 TL 15.843.773,06 TL 
2019 76.689,86 TL 17.034.585,04 TL 17.111.274,90 TL 

Toplam 330.696,40 TL 73.455.291,38 TL 73.785.987,78 TL 

DİN ÖĞRETİMİ 

2015 22.257,94 TL 110.108,16 TL 132.366,10 TL % 7,71 
2016 24.038,57 TL 118.916,81 TL 142.955,38 TL 
2017 25.961,66 TL 128.430,16 TL 154.391,81 TL 
2018 28.038,59 TL 138.704,57 TL 166.743,16 TL 
2019 30.281,68 TL 149.800,94 TL 180.082,61 TL 

Toplam 130.578,43 TL 645.960,64 TL 776.539,07 TL 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

2015 2.576,88 TL 1.229.380,56 TL 1.231.957,44 TL % 2,44 
2016 2.783,03 TL 1.327.731,00 TL 1.330.514,03 TL 
2017 3.005,67 TL 1.433.949,48 TL 1.436.955,15 TL 
2018 3.246,13 TL 1.548.665,44 TL 1.551.911,57 TL 
2019 3.505,82 TL 1.672.558,67 TL 1.676.064,49 TL 

Toplam 15.117,53 TL 7.212.285,15 TL 7.227.402,68 TL 
2015-2019 SP TOPLAM 

KAYNAK İHTİYACI 
 115.653.576,80 TL 254.826.476,11 TL 370.480.052,19 TL % 100 
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B. 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMİ TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

BİRİM ADI  3-Harcama Kodu 6-Harcama Kodu TOPLAM 

  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ SERMAYE GİDERLERİ 

DESTEK HİZMETLERİ   70.556.398,82 TL 314.391,14 TL 70.870.789,96 TL 

TEMEL EĞİTİM   41.357.274,54 TL 131.314.842,71 TL 172.672.117,25 TL 

ORTAÖĞRETİM   3.263.511,09 TL 41.883.705,09 TL 45.147.216,18 TL 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM   330.696,40 TL 73.455.291,38 TL 73.785.987,78 TL 

DİN ÖĞRETİMİ   130.578,43 TL 645.960,64 TL 776.539,07 TL 

HAYAT BOYU ÖĞRENME   15.117,53 TL 7.212.285,15 TL 7.227.402,68 TL 

2015-2019 SP TOPLAM KAYNAK İHTİYACI  115.653.576,80 TL 254.826.476,11 TL 370.480.052,19 TL 
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C. 2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA AMAÇ VE HEDEFLER DOĞRULTUSUNDA TAHMİNİ MAALİYETLENDİRME TABLOSU 

Amaç/Hedefler 2015 2016 2017 2018 2019 Tahmini Maliyet 
(2015-2019) 

Oran 

Stratejik Amaç-1 
 

6.358.500,00 TL 6.867.180,00 TL 7.416.554,40 TL 8.009.878,75 TL 8.650.669,05 TL 37.302.782,20 TL 10,07% 

Stratejik Hedef-1.1 6.358.500,00 TL 6.867.180,00 TL 7.416.554,40 TL 8.009.878,75 TL 8.650.669,05 TL 37.302.782,20 TL 10,07% 
Stratejik Amaç-2 
 

9.293.650,00 TL 10.037.142,00 TL 10.840.113,36 TL 11.707.322,43 TL 12.643.908,22 TL 54.522.136,01 TL 14,72% 

Stratejik Hedef-2.1 2.025.500,00 TL 2.187.540,00 TL 2.362.543,20 TL 2.551.546,66 TL 2.755.670,39 TL 11.882.800,24 TL 3,21% 
Stratejik Hedef-2.2 3.316.650,00 TL 3.581.982,00 TL 3.868.540,56 TL 4.178.023,80 TL 4.512.265,71 TL 19.457.462,07 TL 5,25% 
Stratejik Hedef-2.3 3.951.500,00 TL 4.267.620,00 TL 4.609.029,60 TL 4.977.751,97 TL 5.375.972,13 TL 23.181.873,69 TL 6,26% 

Stratejik Amaç-3 
 

23.414.261,00 TL 25.287.401,88 TL 27.310.394,03 TL 29.495.225,55 TL 31.854.843,60 TL 137.362.126,06 TL 37,08% 

Stratejik Hedef-3.1 1.136.500,00 TL 1.227.420,00 TL 1.325.613,60 TL 1.431.662,69 TL 1.546.195,70 TL 6.667.391,99 TL 1,80% 
Stratejik Hedef-3.2 19.827.261,00 TL 21.413.441,88 TL 23.126.517,23 TL 24.976.638,61 TL 26.974.769,70 TL 116.318.628,42 TL 31,40% 
Stratejik Hedef-3.3 2.450.500,00 TL 2.646.540,00 TL 2.858.263,20 TL 3.086.924,26 TL 3.333.878,20 TL 14.376.105,65 TL 3,88% 
Stratejik Amaç 
Maaliyetler Toplamı 

39.066.411,00 TL 42.191.723,88 TL 45.567.061,79 TL 49.212.426,73 TL 53.149.420,87 TL 229.187.044,28 TL 61,86% 

Genel Yönetim Gideri 24.084.305,31 TL 26.011.049,73 TL 28.091.933,71 TL 30.339.288,41 TL 32.766.431,48 TL 141.293.008,65 TL 38,14% 
Genel Toplam 63.150.716,31 TL 68.202.773,61 TL 73.658.995,50 TL 79.551.715,14 TL 85.915.852,36 TL 370.480.052,93 TL 100% 
 

------------------------ 2015-2019 STRATEJİK PLAN ------------------------ 



 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

106 

 

 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

 

 

 İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME MODELİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 
planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 
saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 dönemine ilişkin 
stratejik planda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 
üzere Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. 
Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin 
biçimde alınabilmesi için Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

   İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

İzleme ve değerlendirme sürecinde aşağıdaki soruların cevapları aranmaktadır;  
 Ne Yaptık?  
 Başardığımızı Nasıl Anlarız?  
 Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor?  
 Neler Değiştirilmelidir?  
 Gözden Kaçanlar Nelerdir?  

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. 
Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve 
böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu 
hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı 
içerisinde 

AR-GE tarafından  birimlerden sorumlu 
oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması  
Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak-
Temmuz 
dönemi 

İkinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın 
Şubat ayı 
sonuna kadar 

AR-GE  tarafından birimlerin sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve  
Üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 
yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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